



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007-2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023/ARP

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 1667/2022/SEMAS, 1689/2022/SEMAF, 1699/2022/SEMED,
1734/2022/SEMAM, 1777/2022/SEMUSA, 1856/2022/SEMOSP E 1896/2022/SEMPPLAN.

Ao décimo quinto dia de março de dois mil e vinte e três, O MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO, inscrito no CNPJ sob o nº 63.762.041/0001-35, localizado na Avenida Olavo Pires nº. 2129 – Centro, Corumbiara/RO neste ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Leandro Teixeira Vieira, daqui por diante designado simplesmente CONTRATANTE, considerando o julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO Eletrônico PARA REGISTRO DE PREÇOS, RESOLVE registrar os preços das empresas abaixo qualificadas, nas quantidades estimadas anuais, de acordo com a classificação por elas alcançada nos itens, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, D. O. U. de 18/07/02, subsidiariamente pela Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores, Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, regulamenta a licitação, na modalidade pregão, na forma eletrônica, Decreto Federal nº 7.892 de 31 de janeiro de 2013, de Regulamentação do Sistema de Registro de Preços previsto no art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Municipal nº. 012/07 de 01/03/2007 e Decreto Municipal Regulamentando o Sistema de Registro de Preços nº 010/2015 de 30/01/2015, Artigos 42, 43, 44 e 45 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e a Lei Complementar 147/14, e demais exigências do Edital.

1. DO OBJETO:

FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS (Móveis, Equipamentos Hospitalares, Ferramentas, Informática, Elétrico e Eletrônico, etc...), para atender as necessidades das Secretarias; **SEMAS, SEMAF, SEMED, SEMAM, SEMUSA, SEMOSP E SEMPLAN** por um período de 12 meses. Aquisição a ser executada com Recursos Próprios do Município de Corumbiara – RO e/ou com Recursos de Convênios. Conforme Processo: 1667/2022/SEMAS, 1689/2022/SEMAF, 1699/2022/SEMED, 1734/2022/SEMAM, 1777/2022/SEMUSA, 1856/2022/SEMOSP E 1896/2022/SEMPPLAN.

2. DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

2.1 - A ata de registro de preços terá vigência de 12 (doze) meses a partir da data da última publicação. Podendo ser expedido quantos contratos se julgar necessário havendo saldo de previsão de contratação, não podendo exceder o solicitado pelo setor na de pedido de despesa NPD, tudo em conformidade com o art. 64, 65 e 66 da lei Federal 8.666/1993 e Decreto Federal nº 7.892/2013.

2.2 - O contrato derivado do presente procedimento licitatório terá vigência equivalente ao período remanescente dos créditos orçamentários, a contar de sua assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 57 da Lei nº. 8.666/1993 se houver necessidade e interesse da CONTRATANTE, observando-se os procedimentos legais; sendo necessário para tanto, a elaboração de um termo aditivo, a serem assinadas por ambas as partes.

3. DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

a. Poderá utilizar-se da Ata de Registro de Preços qualquer órgão ou entidade da administração que não tenha participado do certame, mediante prévia consulta ao órgão gerenciador, desde que devidamente comprovada a vantagem e respeitando no que couber, as condições e as regras estabelecidas na Lei n. 8666/93 e Decreto Municipal 010/2015, Decreto Federal 7.892/2013 e demais legislação pertinente.

b. O preço ofertado pela empresa signatária da presente Ata de Registro de Preços é o especificado no Edital e no Anexo I, de acordo com a respectiva classificação no PREGÃO ELETRONICO nº 01/2023, da Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO.





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL**

c. Para cada objeto de que trata esta Ata, serão observadas, enquanto ao preço, as cláusulas e condições constantes do Edital do PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2023, da Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, que a precedeu e integra o presente instrumento de compromisso.

d. O preço a ser pago por item, discriminados os valores dos produtos unitariamente, será constante da proposta apresentada, no já mencionado Pregão, pela empresa melhor qualificada, a qual também a integram.

4. DA GERÊNCIA DA PRESENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

a) O gerenciamento deste instrumento caberá ao setor de compras, no seu aspecto operacional, e Controladora Geral do Município e Procuradoria Geral do Município, nas questões legais.

5) DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

a) Os preços registrados, a especificação dos produtos, os quantitativos, empresas fornecedoras e representantes legal, constará do quadro abaixo:

FORNECEDOR: P. A. R. FRANCA INFORMÁTICA CNPJ: 46.756.549/0001-01 ENDEREÇO: AV CASTELO BRANCO, 943 – CENTRO, PIMENTA BUENO/RO CEP: 76970-000 REPRESENTANTE LEGAL: PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA C.P.F: 885.314.812-87 FONE: (69) 99961-8861 E-MAIL: cefasprocessos@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
P. A. R. FRANCA INFORMÁTICA			46.756.549/0001-01	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	05	UND	ACCESS POINT WIFI INDOOR 2.4GHZ, 5GHZ, AMBIENTE RECOMENDADO: INDOOR, ALCANCE: 183M, 2.4GHZ VELOCIDADE: 450MBPS, 5GHZVELOCIDADE: 867MBPS, ANTENAS (1) DUAL-BAND, TRI-POLAR, 2,4 GHZ: 3DBI, 5 GHZ 3 DBI, MAX USUÁRIOS: 60, POE MODO: 802.3AF POE+ PORTAS: 1 X ETHERNET 10/100/1000. PRODUTO DE REFERÊNCIA: ACCESS POINT UBIQUITI UNIFI, INDOOR - UAP-AC-LR.	UBIQUITI	895,00	4.475,00
48	02	UND	GATEWAY SIP FXS 24 PORTAS ESPECIFICAÇÕES: INTERFACES TELEFÔNICAS: CONECTORES TELCO DE 16/24/32 X RJ11 E 1/1/2 DE 50 PINOS Und. 03 INTERFACES DE REDE: - 1X PORTA RJ45 COM DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE 10M / 100M / 1000MBPS INDICADORES LED: - LINK LAN - ATIVIDADE LAN - CONEXÃO POR PORTA TELEFÔNICA VISOR LCD: - VISOR LCD RETROILUMINADO DE 128X32 COM SUPORTE PARA VÁRIOS IDIOMAS RECURSOS DE VOZ SOBRE PACOTES: - CANCELAMENTO DE ECO NA LINHA DE NÍVEL DE OPERADORA BASEADO EM JANELA, BUFFER DE JITTER DINÂMICO, DETECÇÃO MODERNA E MUDANÇA AUTOMÁTICA PARA G.711 COMPRESSÃO DE VOZ: - G.711, G.723.1, G.76 (40/32/24/16), G.729 A / B, ILBC FAX SOBRE IP: - T.38	GXW4224	5.520,00	11.040,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

		<p>COMPATÍVEL COM RETRANSMISSÃO DE FAX DO GRUPO 3 ATÉ 14,4 KPBS E ALTERNAR AUTOMATICAMENTE PARA G.711 PARA TRANSMISSÃO DE FAX, BOMBA DE DADOS DE FAX V.17, V.21, V.27TER, V.29 PARA FAX T.38 RETRANSMISSÃO RECURSO DE TELEFONIA: - O VISOR OU O BLOQUEIO DE IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS, A CHAMADA EM ESPERA, A TRANSFERÊNCIA DE CHAMADAS OCULTAS OU ATENDIDAS, O ENCAMINHAMENTO DE PERTURBAR, CONFERÊNCIA DE TRÊS VIAS, RETORNO DA ÚLTIMA CHAMADA, PAGINAÇÃO, LED INDICADOR DE MENSAGEM EM ESPERA (LED NEON) TOM DE SUPORTE E INTERRUPTÃO, DISCAGEM AUTOMÁTICA IDENTIFICAÇÃO DE QOS: - DIFFSERV, TOS, 802.1P / Q VLAN PROTOCOLOS DE REDE: - TCP / UDP, RTP / RTCP, HTTP / HTTPS, ARP, ICMP, DNS, DHCP, NTP, TFTP, TELNET, PPPOE, STUN,LLDP MÉTODO DTMF: - MÉTODOS FLEXÍVEIS DE TRANSMISSÃO DTMF, INCLUINDO ÁUDIO, RFC2833 E / OU SIP INFO SIP DE SINALIZAÇÃO: - (RFC3261) SOBRE UDP / TCP / TLS PERFIS E CONTAS DE SERVIDOR SIP: - SISTEMA 4 PERFIS DE SERVIDOR SIP DISTINTOS POR SISTEMA E CONTA SIP INDEPENDENTE POR PORTA TELEFÔNICA PROVISIONAMENTO: - TFTP, HTTP, HTTPS, TR069 SEGURANÇA: - SRTP, TLS / SIPS, HTTPS, 802.1X GERENCIAMENTO: - SYSLOG, HTTPS, NAVEGADOR DA WEB, PROMPT DE VOZ, TR-069 FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL: - SAÍDA: 12VDC, 5A - ENTRADA: 100 ~ 240VAC, 50 ~ 60HZ MEIO AMBIENTE: - OPERAÇÃO AMBIENTAL: 0° C ~ 40C - ARMAZENAMENTO: -20° C ~ 60° C - UMIDADE: 10% ~ 90%(SEM CONDENSACÃO) PROTEÇÃO ELÉTRICA: - PROTEÇÃO CONTRA SOBRETENSÃO E SOBRECORRENTE (RECOMENDAÇÃO K.21 DA ITU-T, NÍVEL BÁSICO DE TESTE) MONTAGEM: - EM DESKTOP E RACK COM SUPORTES FRONTAIS INDICADORES LED: - ENERGIA, LINK/ ATIVIDADE DA LAN- ATIVIDADE DO DISCO RÍGIDO CURTO E LONGO CURSO: - 2 REN, ATÉ 6000 PÉS EM CABO 24 AWG IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS: - BELLCORE TIPO 1 E 2- CID BASEADO EM ETSI, BT, NTT E DTMF MÉTODOS DE DESCONEXÃO: - TOM DE OCUPADO - INVERSÃO DE POLARIDADE / PISCADELA - CORRENTE DE LOOP CONFORMIDADE: - FCC: PARTE 15 (CFR 47) CLASSE B - CE: EN55022 CLASSE B, EN55024, EN61000-3-2, EN16000-3-3, N60950-1, ROHS C-TICK; AS / NZS CISPR 22 CLASSE B, AS / NZS CISPR 24, AN / NZS60950 ITU-T</p>		
--	--	---	--	--





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			K.21 (NÍVEL BÁSICO DE TESTE); UL 60950 (ADAPTADOR DE ENERGIA) PRODUTO DE REFERÊNCIA: GXW4224 GRANDSTREAM 24 PORTAS.			
84	10	UND	SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT ETHERNET + 4 PORTAS MINI-GBIC COMPARTILHADAS, PORTAS 10/100/100M (RJ45): 24, PORTAS MINI GBIC(SEP): 4 (25, 26, 27 E 28), POE (POWER OVER ETHERNET): PADRÃO:IEEE802.3AF E IEEE802.3AT; PORTAS POE:24 (PORTAS RJ45); POTÊNCIAL TOTAL:192 W (SOMATÓRIO DE TODAS AS PORTAS RJ45); POTÊNCIAL MÁXIMA POR PORTAS:30 W (DESDE QUE NÃO ULTRAPASSE A POTÊNCIA TOTAL DO SWITCH). ALIMENTAÇÃO: ENTRADA: 100-240 VAC, 50/60 HZ, POTÊNCIA MÁXIMA DE CONSUMO: 28,2 W, DISPOSIÇÃO DA FONTE: ~235,8 W, FONTE DE ALIMENTAÇÃO INTERNA, CABEAMENTO SUPORTADO, 10 BASE-T:CABO UTP/STP CATEGORIA 3, 4, 5 (MÁXIMO 100 M);EIA/TIA-568 100OHM STP (MÁXIMO 100 M), 100 BASE-TX:CABO UTP/STPCATEGORIA 5, 5E (MÁXIMO 100 M); EIA/TIA-568 100 STP (MÁXIMO 100 M), 1000 BASE-T:CABO UTP CATEGORIA 5E, 6(MÁXIMO 100 M); EIA/TIA-568 100STP (MÁXIMO 100 M), 1000 BASE-FX:FIBRA MONOMODO (SMF) E MULTIMODO(MMF), CARACTERÍSTICAS BÁSICAS: MÉTODO DE TRANSMISSÃO:ARMAZENA E ENVIA (STORE-AND-FORWARD), BACKPLANE (CAPACIDADE DO SWITCH): 56GBPS, TAMANHO DA TABELA DE ENDEREÇOS MAC: 8 K, JUMBO FRAME:9 KBYTES, TAXA DE ENCAMINHAMENTO DE PACOTES: 41,7MBPS, VLAN: 4K ATIVAS E 4K ID, AGREGAÇÃO DE LINK (LAG): 8 GRUPOS,8 PORTAS POR GRUPOS, MULTICAST: 256 GRUPOS, QOS (QULITY OF SERVICE): 8 FILAS DE PRIORIDADE. PRODUTO REFERÊNCIA: SWITCH GERENCIÁVEL INTELBRAS SG 2404 MR L2+.	TP LINK	1.950,00	19.500,00
VALOR TOTAL					R\$: 35.015,00	
Valor Total Por Extenso: Trinta e cinco mil e quinze reais.						

FORNECEDOR: AC COMERCIO LTDA CNPJ: 46.221.464/0001-29 ENDEREÇO: AV JULIO DOMINGOS DE CAMPOS (LOT A LUIZA), 7300 – JARDIM DOS ESTADOS, VÁRZEA GRANDE/MT CEP: 78158-207 REPRESENTANTE LEGAL: IGOR CABRAL CASTRO C.P.F: 097.756.266-25 FONE: (65) 99237-7905 E-MAIL: accomercio4@gmail.com		
EMPRESA VENCEDORA	CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO
AC COMERCIO LTDA	46.221.464/0001-29	1ª VALORES REGISTRADOS





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
02	04	UND	AERADOR PISCICULTURA CHAFARIZ TANQUE PEIXE 1/2CV 500M²: CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: - COBERTURA: 500 M² - POTÊNCIA: 0,5CV - FLUTUADOR: 600 MILÍMETROS EM POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTÍSSIMA DENSIDADE (A MAIOR DO MERCADO LIVRE, ATÉ 3 VEZES MAIOR QUE OUTROS) COM ADITIVO DE PROTEÇÃO UV, ANTI RESSECAMENTO, FEITO PARA DURAR, NÃO TRICA NEM FURA. - ALTURA DE LANÇAMENTO: 1,20 METROS - DIÂMETRO DE LANÇAMENTO: 3,5 METROS - KG O²/H: 1,5 KG/H - BIOMASSA: 1500 KG (PARA BIOMASSAS MAIORES, PROVER ALGUMA RENOVAÇÃO DE ÁGUA NO TANQUE) MOTOR NACIONAL - TENSÃO 127V / 220V - CORRENTE: 3,30A / 1,50ª - ROTAÇÃO: 3400 RPM - HÉLICE EM NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA - CESTO DE PROTEÇÃO P/ HÉLICE - PRODUTO 100% NACIONAL.	BRX	2.150,00	8.600,00
07	04	UND	ARMÁRIO BRANCO MULTIUSO ESCRITÓRIO 3 PRATELEIRAS, 2 PORTAS NA PARTE INFERIOR ARMÁRIO BRANCO MULTIUSO ESCRITÓRIO - EM MDF, COM 3 PRATELEIRAS, SENDO TRÊS ESPAÇOS ABERTOS E O ÚLTIMO ESPAÇO INFERIOR FECHADO COM 2 PORTAS, COM PUXADORES E FECHADURA. - ESTRUTURA EM MDF. - MEDIDAS APROXIMADAS: 1,81M DE LARGURA; 31 CM DE PROFUNDIDADE, 1,89M DE COMPRIMENTO; - PINTURA FOSCA.	NOTAVEIS MÓVEIS	711,00	2.844,00
24	04	UND	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE TUBOS 7/8 PINTADOS, TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO, PINTURA ELESTROSTÁTICA À PÓ; ASSENTO, ENCOSTO E BRAÇO FRONTAL ESTOFADOS EM ESPUMAS, REVESTIDOS EM TECIDO SINTÉTICO; PÉS COM PONTEIRAS PLÁSTICAS; DIMENSÕES: 0,90CM X0,40 CMX 0,50CM ASSENTO COM ALTURA EM RELAÇÃO AO PISO DE 48CM E COMPRIMENTO DE 50CM; SUPORTE DE BRAÇO ALTURA EM RELAÇÃO AO PISO DE 70CM A93CM; DIMENSÕES ASSENTO: 0,42X 0,51PXL) SUPORTA ATÉ 120KG).	NC	716,00	2.864,00
36	02	UND	DRONE ESPECIFICAÇÃO: AUTONOMIA MÁXIMA DE VOO: 34 / 47 MINUTOS, BATERIA DO DRONE: LI-ION 2453 / 3850 MAH, TEMPO DE CARGA DA BATERIA: 56 / 78 MINUTOS, DISTÂNCIA DE CONTROLE: 12.000 METROS, RESOLUÇÃO DE TRANSMISSÃO: 1080P, VELOCIDADE MÁXIMA: 57,6 KM/H, RESISTÊNCIA AO VENTO: ESCALA 5 - 8.5 - 10.5 M/S OU30 - 37,8KM, SENSOR DA CÂMERA: 48MP, 1/1.3, F/1.7, FOV 82°, 24MM, ISO 100-6400	MINI 3 PRO – DJI014	8.238,88	16.477,76





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			(MANUAL), HDR, RESOLUÇÃO DE VÍDEO: 4K 60FPS, 1080P 120FPS, ISO 100-6400 MANUAL), FOV 82°, 150 MBITS, HDR, FORMATO DOS VÍDEOS: MP4/MOV(H.264/H.265), FORMATO DAS FOTOS: JPEG/DNG (RAW), SISTEMA DE ESTABILIZAÇÃO DE 3 EIXOS (PITCH, ROLL, YAW) E GIRO 90°(DA CÂMERA, FUNÇÕES AUTOMÁTICAS SEGUE OU VOA EM TORNO DE UM OBJETO ENQUANTO DETECTA OBSTÁCULOS, MODOS DE DISPARO AVANÇADOS, COM FUNCIONALIDADES PARA CAPTURAR FOTOGRAFIAS SEM COMPLICAÇÃO EM POUCOS TOQUES, PERMITINDO A DECOLAGEM E GERAÇÃO DE VÍDEOS PROFISSIONAIS DE FORMA AUTOMÁTICA DE ACORDO COM O CAMINHO PREDEFINIDO, SENSORES DE DETECÇÃO DE OBSTÁCULOS: FRONTAL, TRASEIRO, INFERIOR, QUE PERMITA A AERONAVE EVITAR OBSTÁCULOS VOANDO ACIMA, ABAIXO OU À ESQUERDA OU DIREITA DOS OBSTÁCULOS, GARANTINDO IMAGENS SUAVES E BOA EXPERIÊNCIA DE VOO, ARMAZENAMENTO DE DADOS MICROSDXC, QUICK TRANSFER: 25 MB/S, RECURSOS LIVE STREAM, GPS, GALILEO, BEIDOU. CONTROLE COM TELA EMBUTIDA DE 5.5 POLEGADAS FHD 1080P, SUPORTE PARA BRILHO DE ATÉ 1000 LÊNDEAS, EQUIPADO COM 04 ANTENAS, COM BATERIA INTERNA DE DURAÇÃO DE ATÉ 04 HORAS, COM CAPACIDADE DE TRANSMISSÃO DE VÍDEO EM ALTA RESOLUÇÃO DE ATÉ 12 QUILOMETROS, CARREGADOR USB-C DE 30W, 12 MESES DE GARANTIA, CERTIFICAÇÃO ANATEL, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO BRASIL, PRODUTO REGULARIZADO, CERTIFICAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS. ACESSÓRIOS PADRÃO INCLUSOS: 1X CABO CONECTOR DE CONTROLE TIPO-C, 1X BATERIA, 1X PAR DE HÉLICES RESERVA, 1X PROTETOR DE GIMBAL, 1X CHAVE DE FENDA, 6X PARAFUSOS.			
37	01	UND	ELEVADOR AUTOMOTIVO TRIFÁSICO 4.000 KG, DIMENSÃO DA BASE1420X3200, LARGURA TOTAL DOS BRAÇOS ABERTOS 2950MM, DISTÂNCIA ENTRE COLUNAS 2640MM, ALTURA DE ELEVAÇÃO DO CHASSI AO PISO 1850 TEMPO DE ELEVAÇÃO 55S, PESO TOTAL 870KG, MOTOR ELÉTRICO 02 MOTORES DE 4CV(220V) ACIONAMENTO ALAVANCA MANUAL, FIM DE CURSO MECÂNICO, BRAÇO DE APOIO COM REGULAGEM DE ALTURA, APOIO DE BORRACHA ANTI DERRAPANTE, SAPATAS EM "U", CHAVE P/ OPERAÇÃO MANUAL (CASO FALTE ENERGIA), PINTURA ELETROSTÁTICA A	GP MOTORS	17,190,00	17.190,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			PÓ, LUBRIFICAÇÃO COM DEPÓSITO DE GRAXA BLINDADO, TRANSMISSÃO POR CORRENTE, GARANTIA DE UM ANO.			
38	01	UND	EMPLASTIFICADORA A4, A3, A5. PLASTIFICA TAMANHOS: A4, A3, A5-SILENCIOSA, COM SISTEMA AUTOMÁTICO DE ALIMENTAÇÃO DE ROLOS. - PLASTIFICA FRENTE E VERSO SILMULTANEAMENTE; - COM LUZ INDICADORA DE TEMPERATURA IDEAL-PLASTIFICAÇÃO QUENTE, POTÊNCIA MÍNIMA DE 350 W- AQUECIMENTO: 5 A 10 MINUTOS- VELOCIDADE: 270 MM/MIN-ESPESSURA DO FILME: 125 / 175 MICRA OU 0.5 / 0.7- DIMENSÕES: 49.5 X 10.8 X 8 C M- VOLTAGEM: 110V.	AURORA	730,00	730,00
42	02	UND	FOGÃO 5 BOCAS ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; CAPACIDADE DE 70 LITROS OU SUPERIOR, ACENDEDOR AUTOMÁTICO, FUNCIONAMENTO A GÁS, TAMPA DE VIDRO E REVESTIMENTO EM INOX, FORNO AUTOLIMPANTE, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 87,5CM, LARGURA 52 CM, PROFUNDIDADE 62 CM, VOLTAGEM: 110V OU BIVOLT (110/220V).	BRASLAR	855,00	1.710,00
43	02	UND	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS COM FORNO TAMPA INOX, 03 QUEIMADORES DUPLOS E 03 QUEIMADORES SIMPLES, ALTÍSSIMA QUALIDADE. CORPO E MESA DE AÇO CARBONO SUPER RESISTENTE EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICO, COM BASE FOSFATIZADA. -GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO - ALTURA PADRÃO COM PÉ 80CM E SEM PÉ 25CM (MESA) -QUEIMADORES COM ENCAIXE DE FÁCIL REMOÇÃO PARA LIMPEZA E MANUTENÇÃO -FÁCIL REGULAGEM DE ENTRADA DE OXIGÊNIO -GARANTIA DE 06 MESES -MEDIDAS INTERNA DO FORNO: A 48CM X L 30 CM X C 58CM -MEDIDAS DO FOGÃO - ALTURA: 80CM - PROFUNDIDADE: 74CM E LARGURA: 100CM	ITAJOBI	1.956,10	3.912,20
57	02	UND	MÁQUINA DE ALGODÃO DOCE INDUSTRIAL INOX DADOS TÉCNICOS: - CAPACIDADE: 180 A 240 UNIDADE/HORA-TENSÃO: 127V OU 220V BIVOLT AUTOMÁTICO FREQUÊNCIA 60 HZ-POTÊNCIA MÁXIMA: 1400W, CONSUMO MÉDIO 1050 KW/HORA-DIMENSÃO: ALTURA 390MM, LARGURA 515MM E PROFUNDIDADE 515MM CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 25X PALITO DE PINHO DE 40CM. - 25X SAQUINHOS 15X45CM.} - 25X AMARRILHOS (ARAMINHO). - 1X FUSÍVEL RESERVA 10A X 250V- 2X ESCOVAS SOBRESSALENTES- 1X MANUAL E CERTIFICADO DE GARANTIA.	SARO	1.785,00	3.570,00
58	08	UND	MÁQUINA DE COSTURA MECÂNICA, 127V • 22 PONTOS (INCLUINDO PONTOS	SINGER	1.815,00	14.520,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			FLEXÍVEIS) E 01 CASA DE BOTÃO• BRAÇO LIVRE QUE FACILITA A COSTURA EM MANGAS, PUNHOS E BARRAS• COSTURA COM AGULHA DUPLA QUE FAZ COSTURAS PARALELAS E APLICAÇÕES COMO NERVURAS• AJUSTE MANUAL DE PRESSÃO DA SAPATILHA QUE PERMITE UM AJUSTE FINO DA PRESSÃO PARA CADA TIPO DE TECIDO• ESTRUTURA INTERNA DE METAL QUE AUMENTA A ESTABILIDADE NA COSTURA• BASE COM REVESTIMENTO EM AÇO INOX QUE PROTEGE A BASE E FACILITA A PASSAGEM DO TECIDO• VELOCIDADE DE ATÉ 1100 PONTOS POR MINUTO DA COSTURA• PASSADOR DE LINHA NA AGULHA QUE FACILITA A PASSAGEM DE LINHA PELA AGULHA			
60	02	UND	MÁQUINA DE SOLDA 277X 250A 220/380V ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FAIXA DE CORRENTE: 30 - 250A, FAIXA DE TENSÃO: 15,5 - 26,5VDC TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO: 3Ø - 220/380VAC, FREQUÊNCIA DE ALIMENTAÇÃO: 50/60HZ, CARGAS AUTORIZADAS, 250 A / 26,5 VDC - 35%, 200 A / 24 VDC - 60%, 150 A / 21,5 VDC - 100%, TENSÃO EM VAZIO: 16,5 - 35,4 VDC, POTÊNCIA APARENTE: 10KVA, DISJUNTOR RECOMENDADO: 25 A (220 V - 3Ø) / 16 A (380 V - 3Ø), CLASSE DE PROTEÇÃO: IP 21S, FATOR DE POTÊNCIA: 0,95, EFICIÊNCIA: 74 %, VELOCIDADE DO ARAME: 1,5 - 21M/MIN, NÍVEIS DE TENSÃO: 12, DIÂMETRO DO ARAME # SÓLIDO 0,6 - 1,0MM, # ALUMÍNIO 0,8 - 1,0MM, # TUBULAR 0,6 - 1,0MM, DIMENSÕES (L X C X A): 470 X 870 X 700MM, PESO: 75KG, GARRA OBRA (3M), MANGUEIRA DE GAS (4M), ROLDANA DE TRAÇÃO ARAME SÓLIDO (0,8 - 1,0MM).	ESAB	7.750,00	15.500,00
61	03	UND	MAQUINA SEMI-INDUSTRIAL OVERLOCK - COSTURA: POSSÍVEL TRABALHAR COM 2 FIOS E 1 LINHA, OU TRABALHAR COM 3 LINHAS. - COSTURA TIPO PONTO CORRENTE, COMPRIMENTO DO PONTO 1,5MM À 3,7MM, LARGURA DO PONTO 2,5MM À 4,5MM, FIOS E LINHAS RECOMENDADAS 100% POLIÉSTER, MODELO AGULHA DCX27, COM ESPESSURA MÍNIMA NÚMERO 10, ATÉ A ESPESSURA NÚMERO 18, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 110V OU 220V, NÃO SENDO BIVOLT, POTÊNCIA MOTOR 150/180W DE POTÊNCIA, VELOCIDADE DO MOTOR 9.000/10.000RPM(ROTAÇÕES POR MINUTO), ITENS INCLUSOS NA CAIXA 1 MÁQUINA DE COSTURA OVERLOQUE SEMI INDUSTRIAL FLAWIL COM MOTOR ACOPLADO, 1 PORTA FIOS, 1 PEDAL DE ACIONAMENTO, 1 CORREIA RESERVA, 1 CAIXINHA DE ACESSÓRIOS, 1 PACOTE DE	BUTTERFLY	1.555,00	4.665,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			AGULHAS RESERVAS(ENTRE 5 E 10 AGULHAS), 1 PAR DE CARVÃO RESERVA, 1 PINÇA, 1 TESOURINHA DE ARREMATE, 1 FITA MÉTRICA, 1 CHAVE DE FENDA PEQUENA, 1 BISNAGA PARA ÓLEO e 1 CHAVE PARA TROCAR AGULHA			
72	04	UND	MICROONDAS 36 LITROS POTÊNCIA MINIMA 900W NO MINIMO 36 LITROS COM PAINEL DIGITAL. (VOLTAGE 110 v)	ELECTROLUX	1.175,00	4.700,00
VALOR TOTAL					R\$: 97.282,96	
Valor Total Por Extenso: Noventa e sete mil e duzentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos.						

FORNECEDOR: JAN CHARLES RUECKERT

CNPJ: 05.011.908/0001-14

ENDEREÇO: RUA PERNAMBUCO, 656 – ELDORADO, CEREJEIRAS/RO

CEP: 76997-000

REPRESENTANTE LEGAL: JAN CHARLES RUECKERT **C.P.F:** 953.390.359-72

FONE: (69) 3342-3000

E-MAIL: laerciorp74@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA		CNPJ N°.		CLASSIFICAÇÃO		
JAN CHARLES RUECKERT		05.011.908/0001-14		1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04	04	UND	AQUISIÇÃO DE VENTILADOR/EXAUSTOR DETELHADO – ESPECIFICAÇÕES MNIMAS: DIMENSÕES: 1500/500/750/450MM; VAZÃO: 4000 A 6000 M3/H; ROTAÇÃO: 1150 A 1750 RPM; POTÊNCIA: 0,50 CV; PESO APROXIMADO: 50 KGS. GARANTIA MININA DE 12 (DOZE) MESES E ENTREGA NO MUNICIPIO DE CORUMBIARA/RO	VENTISOL	608,00	2.432,00
16	10	UND	BATERIA ACÚSTICA BUMBO 22" COM BANCO PRATOS E BAQUETAS CONFIGURAÇÃO: BUMBO 22X16 TONS 10X8, 12X9 SURDO 16X14 CAIXA 14X5,5PRATOS PREMIUM: 1X CHIMBAL 14" 1X ATAQUE 16"FERRAGENS PREMIUM: 1X MÁQUINA DE CHIMBAL 1X ESTANTE DE CAIXA 1X ESTANTE DE PRATO RETA 1X PEDAL DE BUMBO SIMPLES 1X BANCO	PREMIUM	3.460,00	34.600,00
20	05	UND	BOLA SUÍÇA 105 CM COM BOMBA DE AR MATERIAL: PVC DIMENSÕES: 105CM DE CIRCUNFERÊNCIA PESO MÁXIMO SUPORTADO: 300 KG	ACTE	124,00	620,00
35	13	UND	DESCASCADOR DE LARANJA LIMÃO PROFISSIONAL INDUSTRIAL. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MÍNIMAS: ESTRUTURA: NYLON 6.0 FV 30 ENGRENAGENS: NYLON 6.0 FV 30 ELEMENTOS CORTANTES: AÇO INOX ALTURA: 30 CM LARGURA: 25 CM PROFUNDIDADE: 10 CM	VITHORY	276,00	3.588,00
46	04	UND	FRUTEIRA PARA 2 FORNO COM 02 PRATELEIRAS EM GRANITO E 03 CESTOS - PRETO ESTRUTURA: AÇO- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTÁTICA- TAMPO: SIM,	TEXEIRA	565,00	2.260,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			02 TAMPOS DE PEDRA GRANITO, PARA MICRO-ONDAS E FORNO ELÉTRICO, COM MEDIDA DE: LARGURA 59 CM, PROFUNDIDADE 45 CM E ESPESSURA 1,8 MM- PRATELEIRAS: SIM, 02 PRATELEIRAS DE PEDRA GRANITO, NA MEDIDA DE: 45 CM X 30 CM- CESTOS: SIM, 03 CESTOS FUNDOS E REMOVÍVEIS- LARGURA: 65,5 CM- ALTURA: 131,0 CM- PROFUNDIDADE: 45,5 CM			
49	12	UND	KIT - CÂMERA EXTERNA INTELIGENTE, CONTENDO: CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV, CONECTOR P4 MACHO E FEMEA BORNE: KIT CONTENDO: - CÂMERA EXTERNA INTELIGENTE; - CAIXA DE PASSAGEM PARA CFTV; MATERIAL EM PLÁSTICO; INSTALAÇÃO INTERNA E EXTERNA; GRAU DE PROTEÇÃO IP66; 1 ANO DE GARANTIA; MONTAGEM EM PAREDE OU TETO; DIMENSÕES (L X A X P) (A X) 125 X 123 X 60 MM; PESO 0,129KG; CARACTERÍSTICAS AMBIENTAIS: TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO -20 °C A 60 °C; UMIDADE RELATIVA DE ARMAZENAMENTO 0% A 90% RH; - CONECTOR P4 MACHO BORNE, PARA CABO E CFTV ELETRÔNICO CÂMERA PLUG ADAPTADOR PINO; - CONECTOR P4 FEMEA BORNE, PARA CABO E CFTV ELETRÔNICO CÂMERA PLUG ADAPTADOR PINO; - CÂMERA EXTERNA INTELIGENTE WI-FI FULL HD JÁ COM CARTÃO MICROSD DE NO MÍNIMO 32GB, VISÃO NOTURNA DE ATÉ 30 METROS, MICROFONE INTERNO, PROTEÇÃO CONTRA CHUVA E POEIRA IP67; SENSOR 1/2.8" 2 MP CMOS; PIXELS EFETIVOS 1920X1080, RESOLUÇÃO REAL FULL HD (1080P); LENTE 2,8MM; ÂNGULO DE VISÃO 120° (DIAGONAL), 102° (HORIZONTAL) E 54° (VERTICAL); ARMAZENAMENTO MICROSD DE ATÉ 256 GB; ZOOM DIGITAL16X; ALCANCE IR 30 M; IR INTELIGENTE SIM; COMPRIMENTO DE ONDA LED IR 0,85 µM; SENSIBILIDADE 0 LUX (IR LIGADO); ÍRIS ELETRÔNICA; TROCA AUTOMÁTICA DO FILTRO (ICR) SIM; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: CONTROLE AUTOMÁTICO DE GANHO (AGC) NÃO; COMPENSAÇÃO DE LUZ DE FUNDO (BLC) SIM (AUTOMÁTICO); WIDE DYNAMIC RANGE (WDR) SIM - DIGITAL AUTOMÁTICO; BALANÇO DE BRANCO AUTOMÁTICO; DETECÇÃO DE MOVIMENTO AJUSTÁVEL; MÁSCARA DE PRIVACIDADE: REDUÇÃO DIGITAL DE RUÍDO (DNR) 3D - AUTOMÁTICO; CARACTERÍSTICAS ELÉTRICAS: CONSUMO MÁXIMO DE CORRENTE 290 MA; CONSUMO MÁXIMO DE POTÊNCIA <3,5 W; TENSÃO 12 VDC; PROTEÇÃO	ITELBRAS	1.133,00	13.596,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			ANTI-SURTO 15 KV (ETHERNET E ALIMENTAÇÃO); CARACTERÍSTICAS MECÂNICAS; DIMENSÕES (L x A x P) 74,2 X 74,2 X 147,27 MM; PESO 600 G; COR CASE BRANCO; TIPO CASE / MATERIAL BULLET / PLÁSTICO; GRAU DE PROTEÇÃO IP67; LOCAL DE INSTALAÇÃO INTERNO E EXTERNO; CARACTERÍSTICAS AMBIENTAIS: TEMPERATURA DE OPERAÇÃO -30 °C A 60 °C; UMIDADE RELATIVA DE OPERAÇÃO 95% OU MENOS (SEM CONDENSAÇÃO); REDE: REDE CABEADA SIM - RJ45 FÊMEA; PROTOCOLO RTMP, RTSP, ONVIF, INTELBRAS-1, IPV4; PADRÕES WI-FI IEEE802.11B, 802.11G, 802.11N; FREQUÊNCIA WI-FI 2,4 GHZ ~ 2,4835 GHZ; LARGURA DE BANDA 20 / 40 MHZ; SEGURANÇA 64/128 BIT WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/ WPA2-PSK; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO B: 17 DBM, G :15 DBM, N :15 DBM; TAXA DE TRANSMISSÃO 11B: 11 MBPS, 11G: 54 MBPS, 11N: 150 MBPS; GANHO DA ANTENA 1,39 DBI; VÍDEO: FRAME RATE ADAPTÁVEL (MÁXIMO DE 30 FPS); COMPRESSÃO DE VÍDEO H.265 (PERFIL PRINCIPAL); TAXA DE BITS PARA VÍDEO ADAPTÁVEL; ÁUDIO: ÁUDIO SIM; COMPRESSÃO DE ÁUDIO AAC; TAXA DE BITS PARA ÁUDIO ADAPTÁVEL; CONFIGURAÇÃO: MÉTODO DE CONFIGURAÇÃO MODO AP / CABO DE REDE;			
67	03	UND	MESA PARA TÊNIS DE MESA/PING PONG, 18MM MDF - DOBRÁVEL; CARACTERÍSTICAS: - MESA PARA TÊNIS DE MESA COM MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION); - BORDAS LATERAIS EM PERFIL DE MDF QUE ASSEGURAM ESTABILIDADE DOS TAMPOS; - ACABAMENTO EM PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS; - PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS; - COM RODÍZIOS PARA TRANSPORTE; - TAMPOS DE 18 MM ARTICULÁVEIS E INDEPENDENTES; - PERMITE O TREINO SOLITÁRIO, ESTILO- TAMPO EM MDF COM 18 MM DE ESPESSURA; "PAREDÃO";- COM SUPORTE E REDE. MEDIDAS APROXIMADAS DA MESA: - COMPRIMENTO: 2,74 METROS- LARGURA: 1,52 METROS- ALTURA: 76 CM	KLOPF	1.545,00	4.635,00
70	02	UND	MICROFONE DE MÃO, SEM FIO, DUPLO, DIGITAL. COM 200 CANAIS, RECEPTOR BIVOLT DE ALTA FREQUÊNCIA. COM ALTA ESTABILIDADE E QUALIDADE SONORA E BAIXO RÚIDO E DISTORÇÃO SONORA. FREQUÊNCIAS DE 50HZ ATÉ 15.000HZ; SINCRONIZAÇÃO RÁPIDA, FAIXA DE	DYLAN	1.626,00	3.252,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			FREQUÊNCIA: 615MHZ-665MHZ LARGURA DE FREQUÊNCIA: 232 MODO DE MODULAÇÃO: FM DESLOCAMENTO DE FREQUÊNCIA MÁXIMA: + /- 45KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ- 15KHZ SINAL/RUÍDO (S/N): > 105DB(A) DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL: TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10°C - 55°C DISTÂNCIA: 100 METROS (AMBIENTE IDEAL) RECEPTOR: MODO DE OSCILAÇÃO PLL FAIXA DE VOLUME: + / 80DB SENSIBILIDADE: 5DBUV NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: SAÍDA BALANCEADA (TOMADA DE SAÍDA, XLR): 250MV/600 Q SAÍDA NÃO BALANCEADA: (TOMADA DE SAÍDA DE 1/4): 400MV/K3Q TENSÃO OPERACIONAL: DC 1216V, CORRENTE DE OPERAÇÃO: 1ª BASTÕES: POTÊNCIA DE RF: MAX 30MW MODO DE OSCILAÇÃO: PPL ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: FAIXA DINÂMICA: + /- 100DB RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ- 15KHZ MÁXIMA PRESSÃO SONORA DE ENTRADA: 130DB SPL CAPTAÇÃO DO MICROFONE: TIPO DE BOBINA MÓVEL PILHAS: 2X (1.5V) AA ALCALINAS. POSSUI 2 ANTENAS OMNIDIRECIONAL DE 1/2 COMPRIMENTO DE ONDA COM CONEXÃO BNC. DISPLAY COM INFORMAÇÕES (CANAL, FREQUÊNCIA, NÍVEL DE AF E RF E ANTENA UTILIZADA (A/B). MICROFONE GLOBO DE AÇO E CORPO EM ALUMÍNIO. BOTÃO DE NAVEGAÇÃO PARA SELEÇÃO DE FREQUÊNCIA MANUAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ 15.000HZ. SINCRONIZAÇÃO RÁPIDA ATRAVÉS DE INFRAVERMELHO. ITENS QUE ACOMPANHAM 2 MICROFONES, 1 RECEPTOR, 1 CABO P10. 1 FONTE DE ENERGIA BIVOLT. 4 PILHAS. 1 MANUAL ILUSTRADO. 1 CASE PARA TRANSPORTE.			
71	08	UND	MICROFONE VOCAL DINÂMICO COM CABO E ESPUMA PADRÃO DE CAPTAÇÃO CARDÍÓIDE E CHAVE LIGA / DESLIGA, INCLUI ADAPTADOR DE SUPORTE E ESTOJO COM ZÍPER, IMPEDÂNCIA DE SAÍDA: 150 OHMS, SENSIBILIDADE: -54,5 DBV / PA (1,85 MV) 1 PA = 94 DB SPL, DIMENSÕES DO PRODUTO ?26.42 X 12.7 X 8.89 CM; 635.03 G, TIPO DE CONECTOR XLR, COR PRETO, INCLUSO: CABO + ESPUMA	LESON	519,43	4.155,44
75	15	UND	ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS INFANTIL COM 8 CAIXAS ORGANIZADORAS E MEDIDA TOTAL DE 60X76X30CM LXAXP ESTRUTURA LATERAL PRODUZIDA EM MDF OU MDP BRANCO 15MMHASTES EM MADEIRA DE PINOS REVESTIDAS DE PVC, CAIXAS DE TNT 80, ESTRUTURA DE CADBOARD, E POLIÉSTER. COM 04 CAIXAS GRANDES DE 28X15X28CM E 04 CAIXAS PEQUENAS DE	ORGANIBOX	341,00	5.115,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			14X15X28CM NAS CORES SORTIDAS. CORES: ESTANTE BRANCA PESO DA CAIXA 7.500GDIMENSÕES DA CAIXA FECHADA LARGURA: 36CM; ALTURA: 8CM; PROFUNDIDADE: 69CM			
77	02	UND	PEDESTAL TIPO GIRAFÁ COM CACHIMBO P/ MICROFONE SEM FIO. COM PÉS DOBRÁVEIS (PARA 1 MICROFONE) ACABAMENTO: PRETO; ALTURA MÍNIMA: 1,20M; ALTURA MÁXIMA: 1,97M HASTE TELESCÓPICA COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO E DISTÂNCIA COM CACHIMBO PARA MICROFONE SEM FIO.	TONANTE	169,00	338,00
VALOR TOTAL					R\$: 74.591,44	
Valor Total Por Extenso: Setenta e quatro mil e quinhentos e noventa e um reais e quarenta e quatro centavos.						

FORNECEDOR: PONTO FRIO REFRIGERAÇÃO LTDA CNPJ: 84.599.570/0001-30 ENDEREÇO: AV SETE DE SETEMBRO, 2141 – NOSSA SRA DAS GRAÇAS, PORTO VELHO/RO CEP: 76804-124 REPRESENTANTE LEGAL: ZENITA COSTA PINHEIRO ANDRADE C.P.F: 203.862.732-00 FONE: (69) 3224-1424 E-MAIL: jurandir@polofrio.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
PONTO FRIO REFRIGERAÇÃO LTDA			84.599.570/0001-30	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
05	04	UND	AR CONDICIONADO INVERTER 18000 BTUS FRIO 220V -VOLTAGEM:220 -CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO (BTUS): 18000 -CONSUMO (KW/H): 34,2-INVERTER: SIM -DIMENSÕES PRODUTO - CM (AXLXP): 330 X 980 X 210 -CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A - COMPRESSOR: ROTATIVO -NÍVEL DE RUÍDO: 42 -PESO LIQ. DO PRODUTO (KG) 13,2 - CONTROLE REMOTO: SIM -CONTROLE DE TEMPERATURA SIM-CICLO FRIO - POTÊNCIA (W): 1630 -COR- FICHA TÉCNICA BRANCO -VAZÃO DE AR 19 - CONTEÚDO DA EMBALAGEM: -01 CONDENSADORA - 01 EVAPORADORA -01 CONTROLE REMOTO - MANUAL DE INSTRUÇÕES	ELGIN	2.880,00	11.520,00
VALOR TOTAL					R\$: 11.520,00	
Valor Total Por Extenso: Onze mil e quinhentos e vinte reais.						





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

FORNECEDOR: CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI
CNPJ: 41.947.390/0001-99
ENDEREÇO: RUA PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067 – VILA VERDE GREEN VILLE, CACOAL/RO
CEP: 76960-433
REPRESENTANTE LEGAL: CLEIDE BEATRIZ IORIS C.P.F: 338.026.379-68
FONE: (66) 3566-1240
E-MAIL: olmieletro@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI			41.947.390/0001-99	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
06	03	UND	AR CONDICIONADO SPLIT PISO TETO 36.000 BTU/H FRIO BIFÁSICO – 220 VOLTS	ELGIN	6.450,00	19.350,00
08	21	UND	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS COR CINZA PARA ESCRITÓRIO; ESPECIFICAÇÕES: - ALTURA: 1,94M -LARGURA: 0,90M - PROFUNDIDADE: 0,40M -PRATELEIRAS: 4 UNIDADES -CHAPA: 26.	PANDIN	1.030,00	21.630,00
09	22	UND	ARMÁRIO DE AÇO PORTAS: DE CORRER, COM 4 PRATELEIRAS REGULÁVEIS C/ FECHADURA E CHAVES; DIMENSÃO: ALT.: 1980 LARG. 1200 PROF.:450 MM; COR CINZA, ARMÁRIO EM AÇO CHAPA 24. MONTAGEM POR CONTA DA EMPRESA VENDEDORA	PANDIN/AP403	1.920,00	42.240,00
10	10	UND	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS DESCRIÇÃO: ROUPEIRO EM AÇO NA COR CRISTAL, CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO 22 (0,75MM), CONSTITUÍDO POR 16 PORTAS. AS PORTAS DEVEM POSSUIR VENEZIANAS PARA AREJAMENTO E POSSUIR PITÃO PARA CADEADO;NÃO SERÃO ACEITAS ONDULAÇÕES, RESSALTOS, REBARBAS OU IMPERFEIÇÕES NO ACABAMENTO DOS ROUPEIROS;DEVEM SER TRATADOS CONTRA OXIDAÇÃO COM FOSFATO DE ZINCO E PINTADOS COM TINTA ESPECIAL NA COR PLATINA COM SECAGEM EM ESTUFA;APÓS O PROCESSO ACIMA DESCRITO O PRODUTO DEVE SEGUIR PARA UMA ESTUFA DE ALTA TEMPERATURA PARA RECEBER A PINTURA PELO PROCESSO ELETROSTÁTICO DE PINTURA A PÓ, CONSOLIDANDO A SUPERFÍCIE DO PRODUTO COM 50 MICRA DE ESPESSURA DE TINTA, NO MÍNIMO. POSSUIR DOBRADIÇAS INTERNAS PARA EVITAR ARROMBAMENTOS COM ABERTURA DE 135°, PÉS REMOVÍVEIS COM SAPATAS PLÁSTICAS NIVELADORAS 3/8.DIMENSÕES:ALTURA: 1945 MMLARGURA: 1230 MMPROFUNDIDADE: 400 MMTODAS AS PARTES METÁLICAS DEVEM SER UNIDAS ENTRE SI POR MEIO	PANDIN/GRP/F16	1.920,00	19.200,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			DE SOLDA, CONFIGURANDO UMA ESTRUTURA ÚNICA, DEVENDO RECEBER TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. ELIMINAR REBARBAS, RESPINGOS DE SOLDA, ESMERILHAR JUNTAS E ARREDONDAR CANTOS AGUDOS. TODAS AS UNIDADES DEVERÃO OBTER O SELO IDENTIFICADOR DE CONTROLE DE QUALIDADE DO FABRICANTE E A GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO DE DOIS ANOS. DEVE SER REJEITADO, LOTES QUE APRESENTAREM DESCONFORMIDADES OU DEFEITOS.			
12	26	UND	ARQUIVOS EM AÇO 04 GAVETAS: COM 2 CHAVES, FECHAMENTO SIMULTANEO DAS GAVETAS / CHAPAS # 26 E # 24 (0,45 E 0,60MM) / PINTURA ELETROSTATICA A PO C/ CRISTAL E PINTURA ESMALTE SINTETICO COR CINZA.	PANDIN/APOF04S LTCM	930,00	24.180,00
14	03	UND	BATEDEIRA PLANETÁRIA INOX 220V ALTA POTÊNCIA MOTOR COM 800W PARA VOCÊ PREPARAR DE RECEITAS LEVES A MAIS PESADAS. BOWL DE INOX DE 4L PRÁTICO E FUNCIONAL, O BOWL DE INOX PODE SER LEVADO DIRETAMENTE DO FORNO AO FREEZER. TAMPA ANTIRRESPINGOS 12 VELOCIDADES+ FUNÇÃO SLOW START+ FUNÇÃO BOOST SELECIONE A VELOCIDADE PERFEITA PARA SEU PREPARO. CONTE COM A PARTIDA LENTA DA FUNÇÃO SLOW START PARA INICIAR O PREPARO. ALÉM DA FUNÇÃO BOOST, COM MAIS ROTAÇÃO PARA O PREPARO DE CLARAS E MERENGUES. MAIS ESTABILIDADE VENTOSAS ULTRARRESISTENTES NA BASE. 3 BATEDORES BATEDOR DE CLARAS EM NEVE, QUE GARANTE UM MELHOR RESULTADO POR SER MAIS FINO. BATEDOR DE MASSAS LEVES E BATEDOR DE MASSAS PESADAS	PHILCO/ PBP600	860,00	2.580,00
17	05	UND	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA, COM SUPORTE PARA GALÃO DE 20 LITROS, ELÉTRICO. FUNÇÃO ÁGUA GELADA E NATURAL. BIVOLT.	LIBELL/MASTER	680,00	3.400,00
19	07	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS 3 TORNEIRAS INOX DESTINADO A REFRIGERAÇÃO E FORNECIMENTO DE ÁGUA; CAPACIDADE 100 LITROS; 03 TORNEIRAS EM INOX ESTRUTURA: RESERVATÓRIO EM INOX; GABINETE: AÇO INOX BRILHANTE COM ISOLAMENTO EM EPS; TORNEIRAS/ESGUICHO: CROMADAS PÉS: REGULÁVEIS ACOMPANHA FILTRO CONSUMO (KW/DIA) 3,2 TENSÃO(V) 127/220	REFRIGERAÇÃO NACIONAL/BB10 0	2.300,00	16.100,00
29	07	UND	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 24.000 BTUS. CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO NOMINAL DE 24.000 BTUS, COM TECNOLOGIA INVERTER, UTILIZAÇÃO DO GÁS R410A, 220 VOLTS, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, COM	TCL/TAC 24CSA1 INV	4.300,00	30.100,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES SWING, VENTILAÇÃO, REFRIGERAÇÃO, DESUMIDIFICAÇÃO, CONTROLE DE TEMPERATURA. CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA INMETRO: CATEGORIA "A".			
45	08	UND	FREEZER HORIZONTAL DUAS PORTAS MÍNIMO 530LTS COR- BRANCA POTENCIA (W) - 110/220 W	CONSUL/CHB53	4.030,00	32.240,00
53	05	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L DESCRIÇÃO: FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA REGULAMENTADORA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO NR12 - SEGURANÇA NO TRABALHO EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS. CAPACIDADE: COPO COM CAPACIDADE ÚTIL DE 8 LITROS. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: COPO REMOVÍVEL CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, EM PEÇA ÚNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA DE 1 MM. FLANGE DO COPO EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO, EM COR CLARA. ALÇAS EM AÇO INOX, ESPESSURA DE CHAPA DE 1,25MM, COM BORDAS REBATIDAS PARA O LADO INTERNO E SOLDADAS EM TODA EXTENSÃO DE MODO A NÃO HAVER RETENÇÃO DE RESÍDUOS. FIXAÇÃO DAS ALÇAS AO COPO COM SOLDAS LISAS, UNIFORMES E SEM FRESTAS DE MODO A EVITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. TAMPA DO COPO EM AÇO INOX, ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE 0,6MM, COM DOBRAS ESTRUTURAIS QUE PERMITAM A LIMPEZA INTERNA. GABINETE DO MOTOR EM AÇO INOX, ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE 0,6MM, FLANGE SUPERIOR E AO DA BASE EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO, EM COR CLARA. DRENO DA FLANGE POSICIONADO DE MODO A NÃO HAVER ENTRADA DE LÍQUIDOS NO GABINETE DO MOTOR. SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS EM MATERIAL ADERENTE. FACAS, EIXO, BUCHAS, PORCA FIXADORA DO EIXO DA FACA E PINO ELÁSTICO DE TRAÇÃO DA FACA EM AÇO INOX. O CONJUNTO FORMADO PELAS FACAS, EIXO E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO DEVE SER REMOVÍVEL PARA LIMPEZA, SEM A NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE FERRAMENTAS. FLANGE DE ACOPLAMENTO DO MOTOR, PINOS DE TRAÇÃO E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO EM AÇO INOX. INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA INTERRUPTOR PARA PULSAR. MOTOR MONOFÁSICO DE ½ HP. DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO VOLTAGEM DO	JL COLOMBO/8L	900,00	4.500,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			APARELHO: COMUTÁVEL 110 V/220 V POR MEIO CHAVE COMUTADORA. INDICAÇÃO DA VOLTAGEM NA CHAVE COMUTADORA. CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) COM 1200 MM DE COMPRIMENTO. MATÉRIAS-PRIMAS, TRATAMENTOS E ACABAMENTOS: AS MATÉRIAS PRIMAS UTILIZADAS NA FABRICAÇÃO DO EQUIPAMENTO DEVEM ATENDER ÀS NORMAS TÉCNICAS ESPECÍFICAS PARA CADA MATERIAL. COPO, TAMPA, ALÇAS E GABINETE EM AÇO INOX AISI 304, COM ACABAMENTO BB N.7 DO LADO EXTERNO E 2B DO LADO INTERNO, CONFORME PADRÕES ASTM. FLANGE DO COPO, BASE E FLANGE DO GABINETE EM POLIPROPILENO INJETADO VIRGEM, EM COR CLARA. FACAS EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO. EIXO, BUCHAS E PORCA FIXADORA DO EIXO DA FACA EM AÇO INOX AISI 304. PINO ELÁSTICO DE TRACÇÃO DA FACA EM AÇO INOX AISI 304. FLANGE DE ACOPLAMENTO, PINOS DE TRACÇÃO E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO EM AÇO INOX AISI 304. O EQUIPAMENTO E SEUS COMPONENTES DEVEM SER ISENTOS DE REBARBAS, ARESTAS CORTANTES OU ELEMENTOS PERFURANTES.			
54	05	UND	LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS •COPO COM CAPACIDADE ÚTIL DE 2 LITROS. CARACTERÍSTICAS CONSTRUTIVAS: •COPO REMOVÍVEL, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX, EM PEÇA ÚNICA, SEM SOLDAS, COM ESPESSURA DE 1 MM. •FLANGE DO COPO EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO, EM COR CLARA. •ALÇAS EM AÇO INOX, ESPESSURA DE CHAPA DE 1,25MM, COM BORDAS REBATIDAS PARA O LADO INTERNO E SOLDADAS EM TODA EXTENSÃO DE MODO A NÃO HAVER RETENÇÃO DE RESÍDUOS. FIXAÇÃO DAS ALÇAS AO COPO COM SOLDAS LISAS, UNIFORMES E SEM FRESTAS DE MODO A EVITAR O ACÚMULO DE RESÍDUOS. •TAMPA DO COPO EM AÇO INOX, ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE 0,6MM, COM DOBRAS ESTRUTURAIS QUE PERMITAM A LIMPEZA INTERNA. •GABINETE DO MOTOR EM AÇO INOX, ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE 0,6MM, FLANGE SUPERIOR E AO DA BASE EM MATERIAL PLÁSTICO INJETADO, EM COR CLARA. DRENO DA FLANGE POSICIONADO DE MODO A NÃO HAVER ENTRADA DE LÍQUIDOS NO GABINETE DO MOTOR. •SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS EM MATERIAL ADERENTE. FACAS, EIXO, BUCHAS, PORCA FIXADORA DO EIXO DA FACA E PINO ELÁSTICO DE TRACÇÃO DA FACA EM AÇO INOX. •O CONJUNTO	JL COLOMBO/2L	660,00	3.300,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			<p>FORMADO PELAS FACAS, EIXO E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO DEVE SER REMOVÍVEL PARA LIMPEZA, SEM A NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE FERRAMENTAS. •FLANGE DE ACOPLAMENTO DO MOTOR, PINOS DE TRACÇÃO E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO EM AÇO INOX. •INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA. •INTERRUPTOR PARA PULSAR. •MOTOR MONOFÁSICO DE ½ HP. •DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. •VOLTAGEM DO APARELHO: COMUTÁVEL 110 V/ 220 V POR MEIO CHAVE COMUTADORA. •INDICAÇÃO DA VOLTAGEM NA CHAVE COMUTADORA. •CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) COM 1200 MM DE COMPRIMENTO. MATÉRIAS-PRIMAS, TRATAMENTOS E ACABAMENTOS: •AS MATÉRIAS PRIMAS UTILIZADAS NA FABRICAÇÃO DO EQUIPAMENTO DEVEM ATENDER ÀS NORMAS TÉCNICAS ESPECÍFICAS PARA CADA MATERIAL. •COPO, TAMPA, ALÇAS E GABINETE EM AÇO INOX AISI 304, COM ACABAMENTO BB N.7 DO LADO EXTERNO E 2B DO LADO INTERNO, CONFORME PADRÕES ASTM. •FLANGE DO COPO, BASE E FLANGE DO GABINETE EM POLIPROPILENO INJETADO VIRGEM, EM COR CLARA. •FACAS EM AÇO INOX AISI 420 TEMPERADO. •EIXO, BUCHAS E PORCA FIXADORA DO EIXO DA FACA EM AÇO INOX AISI 304. •PINO ELÁSTICO DE TRACÇÃO DA FACA EM AÇO INOX AISI 304. •FLANGE DE ACOPLAMENTO, PINOS DE TRACÇÃO E ELEMENTOS DE FIXAÇÃO EM AÇO INOX AISI 304. •O EQUIPAMENTO E SEUS COMPONENTES DEVEM SER ISENTOS DE REBARBAS, ARESTAS CORTANTES OU ELEMENTOS PERFURANTES</p>			
62	20	UND	<p>MESA BRANCA PARA ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 COM 2 GAVETAS; MESA PARA ESCRITÓRIO FABRICADA EM MDF 15 MM, TAMPOS COM CANTOS ARREDONDADOS E ACABAMENTO COM PERFIL ERGOSOFT 180° EM TODA A EXTENSÃO DA MESA. PÉS EM AÇO MODELO CANOA COM SAPATAS NIVELADORAS, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, COM PRÉ TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE A BASE DE NANOTECNOLOGIA QUE PROMOVE UMA MELHOR RESISTÊNCIA CONTRA FERRUGEM E MELHOR FIXAÇÃO DA TINTA. ESPECIFICAÇÕES: MESA ALTURA: 74CM LARGURA: 120CM PROFUNDIDADE: 60CM TAMPO: MDF ACABAMENTO: PERFIL ERGOSOFT 180° GAVETEIRO ALTURA: 21CM LARGURA: 36,2CM</p>	VANDAFLEX/LIG HT	380,00	7.600,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			PROFUNDIDADE: 39,5CM TAMPO: MDF ACABAMENTO: FITA DE BORDA PVC.			
83	10	UND	SMART TV DE LED COM 50" E RESOLUÇÃO 4K (ULTRA HD), COM SISTEMAS NTSC E PAL-M, RESOLUÇÃO COMPATÍVEL COM A QUALIDADE DE PROCESSADORES QUAD CORE OU 4K; TECNOLOGIA LED; PLANA; COLORIDA; RELAÇÃO DE ASPECTO: 16:9; IDIOMA DO MENU: PORTUGUÊS, CAIXAS DE SOM EMBUTIDAS NA TV; POTÊNCIA MÍNIMA DE 20 WATTS RMS, CONEXÕES: 3 (TRÊS) ENTRADAS HDMI; 2 (DUAS) ENTRADAS USB; 1 (UMA) SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICO); 1 (UMA) ENTRADA DE REDE LAN (ETHERNET); 1 (UMA) ENTRADA RF PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALÓGICA); 1 (UMA) ENTRADA VGA (PARA PC) OU QUE SEJA FORNECIDO UM ADAPTADOR DE MÍDIA HDMI PARA VGA, ACESSÓRIOS: 1 (UM) CONTROLE REMOTO; 1 (UM) PEDESTAL (BASE) QUE PERMITA DEIXÁ-LO EM PÉ SEM QUALQUER OUTRO AUXÍLIO, COMO FIXAÇÃO NA PAREDE, POR EXEMPLO; 1 (UM) SUPORTE DE PAREDE, COMPATÍVEL COM A TV, COM OS RESPECTIVOS ELEMENTOS QUE POSSIBILITEM A FIXAÇÃO EM PAREDE DE ALVENARIA (BUCHAS, PARAFUSOS, ETC.). O SUPORTE DEVE PERMITIR A TV UMA INCLINAÇÃO VERTICAL DE 15° (QUINZE GRAUS) PARA BAIXO, ALIMENTAÇÃO: COMPATÍVEL COM 127V, SEM A UTILIZAÇÃO DE ADAPTADORES, CONVERSORES OU TRANSFORMADORES, 1 (UM) CABO DE FORÇA, SEM EMENDAS, ADEQUADO À POTÊNCIA DO EQUIPAMENTO, PARA LIGAÇÃO DO EQUIPAMENTO À REDE ELÉTRICA, NO TAMANHO ADEQUADO À PERFEITA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO, CONEXÃO WI-FI E CONVERSOR TV DIGITAL INTEGRADO, GARANTIA MÍNIMA DE 24 MESES.	TCL/50P635	2.380,00	23.800,00
85	04	UND	VENTILADOR COLUNA, MEGA TURBO 30, PRETO, 110V, HÉLICE COM 6 PÁS E 3 VELOCIDADES R COM COLUNA TELESCÓPICA COM ALTURA AJUSTÁVEL ATÉ 14 CM.	MONDIAL/COLUNA NA MESA	190,00	760,00
VALOR TOTAL					R\$: 250.980,00	
Valor Total Por Extenso: Duzentos e cinquenta mil e novecentos e oitenta reais.						





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

FORNECEDOR: H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI
CNPJ: 05.258.798/0001-90
ENDEREÇO: RUA SENADOR JAIME, 705 – CAMPINAS, GOIÂNIA/GO
CEP: 74510-010
REPRESENTANTE LEGAL: HELIO GERVASIO CINTRA C.P.F: 281.918.541-04
FONE: (62) 3231-4204
E-MAIL: hgc@shoppingdoescritorio.com.br

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI			05.258.798/0001-90	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
11	02	UND	ARMARIO VITRINE 2 PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA; FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO ESMALTADO EPÓXI; PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3MM, COM; 04 PRATELEIRAS DE VIDRO. PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA FUNDO E TETO EM CHAPA DE AÇO EM PINTURA EPÓXI PORTA E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3MM. 4 PRATELEIRAS DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO 0,66 CM, PROFUNDIDADE: 0,40 CM, ALTURA: 1,65 M	ORTOMED	1.285,00	2.570,00
VALOR TOTAL					R\$: 2.570,00	
Valor Total Por Extenso: Dois mil e quinhentos e setenta reais.						

FORNECEDOR: CMED DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.444.829/0001-90
ENDEREÇO: RUA SILVERIO MANOEL DA SILVA, 302 – VILA PRINCESA IZABEL, CACHOEIRINHA/RS
CEP: 94940-243
REPRESENTANTE LEGAL: CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG C.P.F: 028.291.300-90
FONE: (51) 3779-9887
E-MAIL: admcmmed@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
CMED DISTRIBUIDORA LTDA			20.444.829/0001-90	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	04	UND	AUTOCLAVE INOX DIGITAL EXTRA STERMAX 60 LITROS CÂMARA DE ESTERILIZAÇÃO EM AÇO INOXIDÁVEL; PAINEL DIGITAL EM TECLADO DE MEMBRANA E CONTROLE TERMODINÂMICO DE TEMPERATURA E PRESSÃO AUTOMÁTICO, COM ACOMPANHAMENTO ATRAVÉS DE DISPLAYS E INDICADORES LUMINOSOS FECHO DA TAMPA DE TRIPLO ESTÁGIO COM SISTEMA DE RESTRIÇÃO DE ABERTURA POR FUSO DE ENCAIXE E DESLIZAMENTO POR ROLAMENTO AXIAL SISTEMA DE PORTA COM CONSTRUÇÃO DUPLA TOTALMENTE EM AÇO CARBONO E AÇO INOX LAMINADO GUARNIÇÃO EM SILICONE VULCANIZADO FIXADA NA CÂMARA DE	ALT	7.400,00	29.600,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			ESTERILIZAÇÃO NÃO NECESSITA DE TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM DE ÁGUA OPERAÇÃO FÁCIL E AUTOMÁTICA QUE PERMITE A SELEÇÃO DE DIFERENTES CICLOS UTILIZA ÁGUA LIMPA A CADA CICLO PARA MELHOR QUALIDADE DE VAPOR SISTEMAS DE SEGURANÇA QUE CONTROLAM TODO O CICLO E PREVINEM FALHAS DE OPERAÇÃO E/OU FUNCIONAMENTO DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM CASO DE EXCESSO DE TEMPERATURA, PRESSÃO OU FALTA DE ÁGUA PRODUTO RESISTENTE, DE FÁCIL INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO MAIS DE 16 DISPOSITIVOS DE SEGURANÇA. ITENS INCLUSOS: 1 AUTOCLAVE HORIZONTAL; 1 CABO DE ENERGIA; 2 BANDEJAS DE ALUMÍNIO; 1 COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO; 1 HASTE DE DESPRESSURIZAÇÃO; 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES			
VALOR TOTAL						R\$: 29.600,00
Valor Total Por Extenso: Vinte e nove mil e seiscentos reais.						

FORNECEDOR: MT COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA CNPJ: 40.803.721/0001-54 ENDEREÇO: RUA LUIZ CIRIMBELLI, 1659 - IMIGRANTES, TURVO / SC CEP: 88930-000 REPRESENTANTE LEGAL: Valcir Mota C.P.F: 048.428.279-47 FONE: (48) 3525-1022 E-MAIL: licitacao@digiplus.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
MT COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA			40.803.721/0001-54	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	02	UND	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL - 05L BRANCA 220V CARACTERÍSTICAS: EQUIPADA COM SISTEMA DE VARIAÇÃO CONTÍNUA DE VELOCIDADES. CUBA DE AÇO INOX DE 5 LITROS. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO FUNDIDO. ACOMPANHA 03 (TRÊS) BATEDORES INTERCAMBIÁVEIS (GLOBO, RAQUETE E GANCHO). ANTI REARME QUE IMPEDE O RELIGAMENTO AUTOMÁTICO DA MÁQUINA EM CASOS DE DESLIGAMENTOS ANORMAIS DE ENERGIA ELÉTRICA. DADOS TÉCNICOS: POTÊNCIA DO MOTOR: 500W FREQUÊNCIA: 50-60HZ TENSÃO: 220V CAPACIDADE DO BOJO: 5 L	MANÁ	2.360,00	4.720,00
VALOR TOTAL						R\$: 4.720,00
Valor Total Por Extenso: Quatro mil e setecentos e vinte reais.						





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL**

FORNECEDOR: REDNOV FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 45.769.285/0001-68 ENDEREÇO: RUA BERTA METTE, 149 – ITOUPAVAZINHA, BLUMENAU/SC CEP: 89066-530 REPRESENTANTE LEGAL: LENILSO LUIS DA SILVA C.P.F: 049.366.759-89 FONE: (47) 3057-3925 E-MAIL: propostas@rednov.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
REDNOV FERRAMENTAS LTDA			45.769.285/0001-68	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
21	02	UND	BOMBA D'ÁGUA CENTRÍFUGA MONOESTÁGIO 3 CV MONOFÁSICO 127V/220V - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS - POTÊNCIA: 3 CV; - ESTÁGIO: 1; - ROTOR: 148 X 3 MM; - SUCCÃO BSP: 1 1/2"; - RECALQUE BSP: 1"; - VAZÃO MÁXIMA: 16,0 M³/H (PRESSÃO: 19 M.C.A); - VAZÃO MÍNIMA: 2,2 M³/H (PRESSÃO: 46 M.C.A); - MOTOBOMBA CENTRÍFUGA MONOBLOCO E MANCALIZADA - 3500RPM, BOCAIS ROSQUEADOS SUCCÃO 1.1/2" X RECALQUE 1"; - VAZÃO DE 16,5M³/H OU MAIS. E PRESSÃO 47MC.A (4,7 BAR) OU MAIS.	THEBE	2.050,00	4.100,00
22	01	UND	BOMBA MULTIESTÁGIO 5 CV MONOFÁSICA 220V/440V COM CAPACITOR: COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:- RECOMENDADO PARA IRRIGAÇÃO, TRANSPORTE DE ÁGUA A LONGA DISTÂNCIA, NEBULIZAÇÃO EM ESTUFAS; -POTÊNCIA: 5 CV; - ESTÁGIO: MÍNIMO 2; - SUCCÃO: 1 1/2 (POL); - RECALQUE: 1 1/2 (POL); - PRESSÃO MÁXIMA SEM VAZÃO: 67 M.C.A - VAZÃO MÁXIMA MÍNIMA: 19,4 M³/H (PRESSÃO: 36 M.C.A);-VAZÃO MÍNIMA: 9,9 M³/H (PRESSÃO: 60 M.C.A); - ROTOR: 135 MM.	DANCOR	6.950,00	6.950,00
52	01	UND	LAVADORA TRIFÁSICA 380 V, COM MANGUEIRA 1/2, USO PROFISSIONAL COM 03 PISTÃOS PRESSÃO MÁXIMA DE 440 LB/POL² FLUXO DE ÁGUA DE 26 L/MIN	ELETROPLAS	3.749,62	3.749,62
VALOR TOTAL					R\$: 14.799,62	
Valor Total Por Extenso: Quatorze mil e setecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos.						

FORNECEDOR: DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI CNPJ: 40.708.647/0001-97 ENDEREÇO: AV CANAA, 3000 – SETOR 01, ARIQUEMES/RO CEP: 76870-140 REPRESENTANTE LEGAL: DANILO LESSA BERNARDINELI C.P.F: 009.701.142-81 FONE: (69) 3535-3811 E-MAIL: dlblicitacoes@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE			40.708.647/0001-97	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

INFORMATICA EIRELI						
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
23	05	RL	CABO U/UTP CAT5E, AZUL, 4 PARES TRANÇADOS COMPOSTOS DE CONDUTORES SÓLIDOS DE COBRE NU, 24 AWG, ISOLADOS EM POLIETILENO ESPECIAL; COR: AZUL; CAPA EXTERNA: PVC RETARDAM-TE À CHAMA; CLASSE DE FLAMABILIDADE: CMX: IEC 60332-1 CONFORME ABNT NBR 14705 EMBALAGEM: CAIXA FASTBOX EM LANCE PADRÃO DE 305 METROS; MARCAÇÃO SEQUENCIAL MÉTRICA DECRESCENTE(305 – 0M), QUE FACILITA AVISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE RESTANTE NA CAIXA E NO CÁLCULO DOS LANCES PARA INSTALAÇÃO; DIÂMETRO NOMINAL: 4,8 MM; MASSA LÍQUIDA 26KG/KM, NVP (VELOCIDADE NOMINAL DE PROPAGAÇÃO): 68%; PRODUTO QUE ATENDE AS POLÍTICAS DE RESPEITO AO MEIO AMBIENTE; APLICAÇÕES: APLICAÇÕES: ATM -155 (UTP), AF-PHY-OO15.000 Y AF-PHY-0018.000, 155/51/25 MBPS TP-PMD , ANSI X3T9.5, 100 MBPS GIGABIT ETHERNET, IEEE 802.3Z, 1000 MBPS 100BASE-TX, IEEE 802.3U, 100 MBPS 100BASE-T4, IEEE 802.3U ,100 MBPS 100VG-ANYLAN, IEEE802.12, 100 MBPS 10BASE-T , IEEE802.3, 10 MBPS TOKEN RING, IEEE802.5 , 4/16 MBPS 3X-AS400, IBM, 10 MBPS. PRODUTO DE REFERÊNCIA: CABO FURUKAWA SOHOPLUS U/UTP CAT5E, AZUL, 305 METROS	MPT	488,88	2.444,40
47	02	UND	GATEWAY SIP FXO COM 4 PORTAS ANALÓGICAS, 2X 10/100 BASE-T. ESPECIFICAÇÕES: GERENCIAMENTO, CONFIGURAÇÃO E MONITORAMENTO - MONITORAMENTO DE USO DE CPU E MEMÓRIA - INTERFACE DE ACESSO AO SISTEMA OPERACIONAL (SHELL) ATRAVÉS DE ACESSO SSHV2 REMOTO-INTERFACE GRÁFICA ACESSÍVEL POR HTTPS - ATUALIZAÇÃO REMOTA DE SOFTWARE - FERRAMENTA DE DEPURAÇÃO DE SINALIZAÇÃO - CONFIGURAÇÃO DE ENDEREÇO IP DE FORMA ESTÁTICA - CONFIGURAÇÃO DE ENDEREÇO IP DE FORMA DINÂMICA ATRAVÉS DE DHCP OU PPPOE - SUPORTE A SINCRONISMO DE RELÓGIO TEMPORAL POR NTP- REGISTRO REMOTO DE LOGS ATRAVÉS DE SYSLOG INTERFACES ANALÓGICAS FXO - IMPEDÂNCIA 600 OHMS - SINAL DE CAMPAINHA COM CADÊNCIA CONFIGURÁVEL PARA TOQUE DISTINTIVO - CAPACIDADE DE TOQUE PARA UM TELEFONE POR PORTA COM UMA DISTÂNCIA DE ATÉ 300M - IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADA ATRAVÉS	ALIGERA	2.678,00	5.356,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			<p>DO PADRÃO BINA(DTMF) OU FSK (BELLCORE) - ATÉ 4 INTERFACES ACESSÍVEIS EM CONECTORES RJ-11 ATRAVÉS DE UM ADAPTADOR EXTERNO INTEROPERABILIDADE E QUALIDADE DE VOZ - SIP SOBRE UDP Und. 02- SUPORTE À SIP PRACK - BUFFER DE JITTER ADAPTATIVO - DETECÇÃO DE ATIVIDADE DE VOZ (VAD) - GERAÇÃO DE RÚIDO DE CONFORTO (CNG) - SUPRESSÃO DE SILÊNCIO - MARCAÇÃO DOS PACOTES IP PRECEDENCE E TOS OU DSCP E ECN - CONFIGURAÇÃO DE LIMITAÇÃO DE BANDA - INSERÇÃO E REMOÇÃO DE TAGS VLAN - SUPORTA NAT CONTROLE E GERENCIAMENTO DE CHAMADAS - ROTEAMENTO DE CHAMADAS PELO NÚMERO DE ORIGEM - ROTEAMENTO PELO NÚMERO DE DESTINO - MANIPULAÇÃO DOS NÚMEROS DE ORIGEM E DESTINO - BLOQUEIO DE CHAMADAS A COBRAR - ENCAMINHAMENTO E TRANSFERÊNCIA DE CHAMADAS - SOBREVIVÊNCIA LOCAL COM SUPORTE PARA ATÉ 8 USUÁRIOS SIP CODECS DE ÁUDIO - G.711 LEI A @ 64 KBPS - G.711 LEI ? @ 64 KBPS - G.723.1 @ 6.3 KBPS OU @ 5.3 KBPS- G.726 @16, 24, 32 OU 40 KBPS - G.729, G729B E G.729AB @ 8 KBPS SUPORTE A FAX E MODEM - A T.38 - FAX E MODEM PASS-THROUGH (G.711) SUPORTE DTMF - DENTRO DA BANDA USANDO G.711 - FORA DA BANDA SEGUINDO A RFC 2833 - USANDO O MÉTODO SIP INFO SEGURANÇA - HTTPS E SSHV2 - FIREWALL ESPECIFICAÇÕES DE HARDWARE - ALIMENTAÇÃO: ADAPTADOR COM ENTRADA FULL-RANGE 100-240VAC E SAÍDA 12VDC @ 1A - CONSUMO: < 12W - DIMENSÕES EM MM (A X P X L): 32 X120 X 130 - TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: 0? A 45? - UMIDADE RELATIVA DE OPERAÇÃO: ATÉ95%, NÃO CONDENSADA - PESO: APROXIMADAMENTE 600 G - INTERFACES - ETHERNET: 2 X 10/100 BASE-T - FXO: 4 INTERFACES EM 1 CONECTORES RJ-45 ACESSÍVEIS TAMBÉM ATRAVÉS DE ATÉ 4 CONECTORES RJ-11 (ADAPTADORES INCLUÍDOS). PRODUTO DE REFERÊNCIA: AG304-O - GATEWAY ANALOGICO4.</p>		
			VALOR TOTAL	R\$: 7.800,40	
Valor Total Por Extenso: Sete mil e oitocentos reais e quarenta centavos.					





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

FORNECEDOR: GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO LTDA
CNPJ: 23.260.598/0001-53
ENDEREÇO: AV ARACAJU, 3031 – JORGE TEIXEIRA, JI-PARANÁ/RO
CEP: 76912-684
REPRESENTANTE LEGAL: LUCIANE RODRIGUES SILVA C.P.F: 662.601.592-34
FONE: (92) 9862-3928
E-MAIL: globalcomercioexportacao@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA	CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO 1ª VALORES REGISTRADOS
GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO LTDA	23.260.598/0001-53	

ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
25	55	UND	CADEIRA TIPO DIRETOR COM RODÍZIO: ESTRUTURA INTERNA EM MADEIRA LAMINADA, COM PERFIL DE PROTEÇÃO NAS BORDAS, BRAÇOS TOTALMENTE EMINOX SKIN, COM ALMA INTERNA EM AÇO, MECANISMO RELAX, ASSENTO MECÂNICO, ESTRELA EM AÇO COM CAPA, ACABAMENTO DOS BRAÇOS, PÉS EM AÇO TIPO INOX COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO GOMADO EM COURVIN NA COR PRETA, ESPALDAR ALTO.	PRÓPRIA	599,99	32.999,45
30	402	JG	CONJUNTO DE MESA JUVENIL ESTRUTURAS EM AÇO, TAMPO DE RESINA ABS E DEMAIS PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO CONTENDO 1 MESA 640X560X680 E CADEIRA MEDINDO 380X340X200. (COLORIDO)	PRÓPRIA	630,00	253.260,00
31	02	UND	CONJUNTO MESA DE JANTAR RIPADA 2,00M COM 6 CADEIRAS EM MADEIRA DE LEI MACIÇA COR: PADRÃO MATERIAL: MADEIRA MACIÇA DESCRIÇÃO DO TAMANHO: MESA (ALT: 80CM LARG: 80CM COMP: 200CM), CADEIRAS (ALT: 93CM LARG: 42CM PROF: 45CM) FORMATO: RETANGULAR TIPO DE PÉ FIXO	PRÓPRIA	3.700,00	7.400,00
32	52	JG	CONJUNTO DE MESA INFANTIL SEXTAVADA CONTENDO 6 MESAS COM ESTRUTURA PLÁSTICA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, MEDINHO 590X620X460 CADA UNIDADE, 6 CADEIRAS COM ESTRUTURA EM AÇO E ASSENTO E ENCOSTO EM RESINA TERMOPLÁSTICA, MEDINDO 350X300X165. (COLORIDO)	PRÓPRIA	3.000,00	156.000,00
33	06	JG	CONJUNTO MESA REDONDA COM 6 CADEIRAS JUVENIL MESA COM TAMPO EM MDF 15 MM REVESTIDO EM FÓRMICA BRANCA, ACABAMENTO EM PERFIL DE PVC TIPO T, DIÂMETRO DO TAMPO ÚNICO DE 1.00 CM E ALTURA DO CHÃO ATÉ O TAMPO DE 68 CM. PÉS COM 6 ARCOS EM TUBO 7/8 P.0,90 UNIDOS POR SOLDA ESPECIAL TIPO MIG. CADEIRA ESCOLAR INFANTIL 4 PÉS COM REFORÇO, CONFECCIONADO EM TUBO 3/4 PAREDE	PRÓPRIA	2.850,00	17.100,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			0,90 MM COM PONTEIRAS EXTERNAS PARA OS PÉS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA TIPO BOLA; ASSENTO/ENCOSTO EM COMPENSADO SEMI-ANATÔMICO 10 MM REVESTIDO EM FÓRMICA LISA BRILHANTE COLORIDA COM MEDIDAS: ASSENTO 34 X 34 CM E ENCOSTO 34 X 18 CM. DO CHÃO ATÉ O ASSENTO A CADEIRA POSSUI 38 CM E DO CHÃO ATÉ O FINAL DO ENCOSTO 68 CM. FIXAÇÃO DAS ESTRUTURAS POR MEIO DE 7 REBITES DE ALUMÍNIO MACIÇO DE 5 MM CABEÇA LENTILHA.			
65	04	UND	MESA ESCRITÓRIO PLATAFORMA 10 LUGARES 4,50 X 1,20 M/CONTENDO: 05 CAIXAS DE TOMADAS- 10 MESAS PLATAFORMA - 10 LUGARES (CINCO DE CADA LADO) - TAMPOS EM MDP 30 MM REENGROSSADO SOMENTE NAS BORDAS, COM FILETE NOS CONTORNOS. - PÉS EM MDP DE 25 MM, COM FILETE NOS CONTORNOS. COMPOSIÇÃO: - 10 MESAS MEDINDO: L 900 X P 60- 2 PAINEL LATERAL DIVISOR, MEDINDO: A 43 X P 40 MM- 05 TAMPOS CENTRAL COM PAINEL DIVISOR EM MDP E UMA CAIXA SUPORTE PARA TOMADAS.	PRÓPRIA	4.120,00	16.480,00
VALOR TOTAL					R\$: 483.239,45	
Valor Total Por Extenso: Quatrocentos e oitenta e três mil e duzentos e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos.						

FORNECEDOR: JULIO LED COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 31.025.409/0001-96
ENDEREÇO: AV MARECHAL RONDON, 557 – PIONEIROS, PIMENTA BUENO/RO
CEP: 76970-000
REPRESENTANTE LEGAL: ALDEBRANDO JULIO ANDRE REIS **C.P.F:** 665.201.262-68
FONE: (69) 98413-9555
E-MAIL: julio27andre@hotmail.com

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
JULIO LED COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			31.025.409/0001-96	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
26	08	UND	CAIXA DE SOM. AUTO ALIMENTAÇÃO E FALANTE 15" POLEGADAS, DUAS VIAS E TECNOLOGIA BASS REFLEX, ALTO-FALANTE: ATIVO DE 2 VIAS ATIVO, EQUIPADO COM: WOOFER DE 15" POLEGADAS E TWEETER DE 1,5" POLEGADAS, BI-AMPING: WOOFER DE 700 W + TWEETER DE 300 W (PICO), POTÊNCIA: 500 W RMS / 1000 W PICO, PICO SPL: 127 DB, FAIXA DE FREQUÊNCIA: 47-20.000 HZ, PADRÃO DE COBERTURA: H / W 90 ° X 60°, ENTRADAS: 2X MIC / LINE, CONFIGURAÇÕES: 4 PREDEFINIÇÕES, E CONFIGURAÇÕES ADICIONAIS POSSÍVEIS VIA BLUETOOTH DIMENSÕES: 708 X 429 X 368 MM, PESO: 17,7 KG, COR: PRETO.,	FRAHM	3.450,00	27.600,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

63	02	UND	MESA DE SOM ANALÓGICA DE 12 ENTRADAS COM EFEITOS INTEGRADOS: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: MIXERS ANALÓGICOS DE PEQUENO FORMATO DE 12 ENTRADAS DE ALTO DESEMPENHO COM EFEITOS INTEGRADOS; PRÉ-AMPLIFICADORES DE MICROFONES ICONIC COM DESEMPENHO DE RUÍDO ULTRA-BAIXO, EQ COM MEIA-FAIXA SWEEPABLE" POR CANAL; MOTOR DE EFEITOS COM PREMIADAS REVERBS, DELAYS, CHORUS E MODULAÇÕES; LIMITADORES DBX (COMPRESSORES DE LONGO ALCANCE) EM CANAIS DE ENTRADA- 2-IN / 2- OUT REPRODUÇÃO DE ÁUDIO USB E GRAVAÇÃO; ENTRADAS HI-Z COMUTÁVEIS PARA GUITARRAS, BAIXOS E OUTROS INSTRUMENTOS; HI- PASS FILTROS (LOW-CUT) E 48V PHANTOM POWER EM TODOS OS CANAIS DE MICROFONE; ROTEAMENTO DE ÁUDIO ABRANGENTE GB SERIES; FADERS SUAVES DE QUALIDADE PREMIUM; CONSTRUÇÃO DE METAL ROBUSTO PARA QUALIDADE E CONFIABILIDADE DE CONSTRUÇÃO DE TOUR- GRADE; FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL INTERNA. INTERFACE USB COMPATIBILIDADE: PC: SUPORTA O WINDOWS 7, WINDOWS 8 E WINDOWS 10; MAC: SUPORTA MAC OS10.7.X LEÃO ATRAVÉS DE 10.11.X EL CAPITAN. DADOS TÉCNICOS: CANAIS 12; PRÉ-AMPLIFICADORES 8; EQUALIZADOR 3 FAIXAS (1 FAIXA DE SWEPT MIDS); LIMITADORES DBX EM ENTRADAS 2; EFEITOS MOTOR ÚNICO; INTERFACE USB 2 ENTRADAS/2 SAÍDAS; AUXILIARES 3; SUBGRUPOS 2 MONO/1 ESTÉREO; ATENUADORES 60 MM.	FRAHM	4.390,00	8.780,00
VALOR TOTAL					R\$: 36.380,00	
Valor Total Por Extenso: Trinta e seis mil e trezentos e oitenta reais.						

FORNECEDOR: PAPIBRINK COMERCIO INDUSTRIA LTDA						
CNPJ: 38.238.817/0001-75						
ENDEREÇO: AV SERRA DA ESPERANÇA, 235 – BANDEIRANTES, LONDRINA/PR						
CEP: 86065-090						
REPRESENTANTE LEGAL: JULIO CESAR VERALDO MENEGUCI C.P.F: 037.039.999-42						
FONE: (41) 99963-2900						
E-MAIL: ivens.ribeiro@inovesempre.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
PAPIBRINK COMERCIO INDUSTRIA LTDA			38.238.817/0001-75	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
27	06	UND	CAMA ELÁSTICA 4,40M 6 PÉS LONA COLORIDA NACIONAL INFORMAÇÕES TÉCNICAS MODELO: CAMA ELÁSTICA 4,40M 6 PÉS LONA PRETA ESTRUTURA EM	PAPIBRINK	3.400,00	20.400,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			AÇO ZINCADO 38,10 MM SISTEMA DE IMPULSÃO: 72 MOLAS DE 18 CM SISTEMA DE MONTAGEM POR ENCAIXE ACOMPANHA ESCADA DE FERRO COM 3 DEGRAUS MEDIDAS ALTURA TOTAL: 2,12M ALTURA DO CHÃO ATÉ A LONA DE SALTO: 83,5 CM DIÂMETRO DA CAMA ELÁSTICA: 4,27M			
VALOR TOTAL						R\$: 20.400,00
Valor Total Por Extenso: Vinte mil e quatrocentos reais.						

FORNECEDOR: GO ATACADISTA LTDA CNPJ: 44.060.520/0001-65 ENDEREÇO: AV SEISCENTOS, 000 – TERMINAL INTERMODAL DA SERRA, SERRA/ES CEP: 29161-399 REPRESENTANTE LEGAL: NATACHA CANDIDO TCHOLAKIAN C.P.F: 055.411.699-50 FONE: (49) 99132-9784 E-MAIL: licita@goatacadista.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
GO ATACADISTA LTDA			44.060.520/0001-65	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
34	02	UND	CORTINA DE AR 220V C/ CONTROLE REMOTO FREQUENCIA MINIMA DE 60, COR BRANCA. TAMANHO DE 1,20CM	VENTISOL AGRATTO	797,63	1.595,26
VALOR TOTAL						R\$: 1.595,26
Valor Total Por Extenso: Um mil e quinhentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos.						

FORNECEDOR: E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI CNPJ: 22.228.425/0001-95 ENDEREÇO: AL RUBENS MARTINI, 582 – JARDIM CANAA II, MOGI GUAÇU/SP CEP: 13848-833 REPRESENTANTE LEGAL: EZEQUIAS TRIPODE C.P.F: 130.782.768-30 FONE: (19) 3362-4210 E-MAIL: e.tripodel@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI			22.228.425/0001-95	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
41	20	UND	ESTANTE REFORÇADA PARA ARMAZENAGENS PESADAS; ESTANTE DE ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL 04 PRATELEIRA, CAPACIDADE TOTAL 900 KG POR PRATELEIRA, ARMAÇÔES EM AÇO E VIGAS REFORÇADAS, PINTURA ELETROSTÁTICA COM ACABAMENTO DURADOURO, DIMENSÕES: 195CM X 182CM X 60 CM (ALTURA X LARGURA X PROFUNDIDADE)	EDE	3.560,00	71.200,00
VALOR TOTAL						R\$: 71.200,00
Valor Total Por Extenso: Setenta e um mil e duzentos reais.						





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

FORNECEDOR: DK INFORMATICA LTDA
CNPJ: 48.373.392/0001-60
ENDEREÇO: RUA JOÃO-DE-BARRO, 77 – RECANTO DOS PASSAROS, CUIABÁ/MT
CEP: 78075-290
REPRESENTANTE LEGAL: DIOGO DREHMER RESENDE C.P.F: 023.885.861-86
FONE: (65) 7807-5290
E-MAIL: imperio vendas13@gmail.com

EMPRESA VENCEDORA	CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO
DK INFORMATICA LTDA	48.373.392/0001-60	1ª
VALORES REGISTRADOS		

ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
44	15	UND	FONTE DE ALIMENTACAO DE COMPUTADOR COM POTENCIA DE 400W, PADRÃO ATX: 12V 2.31V; VENTILADOR: 12 CM; POTÊNCIA: 400W; FAIXA DE TEMPERATURA OPERACIONAL: 0 A 50 °C; EFICIÊNCIA MÁXIMA: 80%; ENTRADA AC: 100V ; 240V 47HZ ; 60HZ; PFC ATIVO; FÍSICO: DIMENSÃO DO PRODUTO (LXAXP): 140 X86 X 150 MM; CABO DE FORÇA: 1,5 METROS (NBR 14136); COR: PRETA; CONECTORES: CONECTOR MB ATX (24 PINOS): 1; CONECTOR ATX 12V (4+4 PINOS): 1; CONECTOR PATA(MOLEX): 2; CONECTOR SATA: 4 CONECTOR PCI-E (6+2 PINOS): 1; CARACTERÍSTICAS: FONTE CERTIFICADA COM SELO 80 PLUS WHITE; PFC ATIVO; CONTROLE INTELIGENTE DE TEMPERATURA; VENTILADOR DE 12 CM SILENCIOSO; PROTEÇÃO INTERNA CONTRA SOBRETENSÃO (OVP), SUBTENSÃO (UVP), SOBRECARGA DE CORRENTE(OCP), SOBRECARGA DE POTÊNCIA (OPP) E CURTO- CIRCUITO (SCP); BIVOLT AUTOMÁTICO (110V ; 230V); CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 X FONTE 400W; GARANTIA: 12 MESES DE GARANTIA. PRODUTO DE REFERÊNCIA: FONTE BLUECASE 400W, 80 PLUS WHITE, COM CABO - BLU400R-80E	BLUECASE	185,00	2.775,00
68	21	UND	MICRO COMPUTADOR, 8 GB DDR4, SSD 256 GB, COM MONITOR TECLADO E MOUSE. - MICRO COMPUTADOR , PROCESSADOR 4 NÚCLEOS 8 TREADS, CACHE 12MB, 2.2GHZ BUST DE ATÉ 4.1GHZ DECIMA GERAÇÃO OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 256GB PCIE NVME (CLASSE 35), 2 PORTAS USB FRONTAL 3.2 DE 1º GERAÇÃO, 1 ENTRADA DE ÁUDIO UNIVERSAL, PARTE TRASEIRA 1 PORTA ETHERNET RJ45 10/100/1000 MBITS/S, 2 PORTAS USB 2.0, 2 PORTAS USB 3.2, 1 DISPLAYPORT 1.4A(HBR2), 1 PORTA HDMI, 1 PORTA DO ADAPTADOR DE ENERGIA, ADAPTADOR 65 WATT A/C-BIVOLT, SLOTS: 1SLOT PARA CABO DE SEGURANÇA KENSINGTON, 1 ANEL DE CADEADO, 1 SLOT M.2 2230 PARA PLACA DE BLUETOOTH E WI-FI, 1 SLOT M.2	DK PC	3.450,00	72.450,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			2230/2280 PARA SSD X4 DE 3º GERAÇÃO, 1 SLOT SATA PARA DISCO RÍGIDO DE 2,5 POL, DIMENSÕES: ALTURA 182,00 MM(7,16POL), LARGURA 36MM (1,42POL), PROFUNDIDADE 178,00 (7,00POL), SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO LICENCIADO. 12 MESES GARANTIA-MONITOR 21 POLEGADAS, RESOLUÇÃO 75HZ 1921X1080, CONEXÃO 1 HDMI E 1 VGA, VOLTAGEM 110/240 VOLTS. 12 MESES GARANTIA- TECLADO MULTIMÍDIA ABNT 2, PRETO, COM FIO, USB, MEDIDAS APROXIMADAS 44 X 16CM. TECLAS DE PERFIL BAIXO. - MOUSE ÓPTICO, USB, COM FIO, COM CLIQUE SILENCIOSO, PRETO, COM 03 BOTÕES, AMBIDESTRO.		
VALOR TOTAL					R\$: 75.225,00
Valor Total Por Extenso: Setenta e cinco mil e duzentos e vinte e cinco reais.					

FORNECEDOR: FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS CNPJ: 26.044.732/0001-77 ENDEREÇO: AV TABAJARAS, 815 – CENTRO, JOÃO PESSOA/PB CEP: 58013-270 REPRESENTANTE LEGAL: FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS C.P.F: 049.004.294-57 FONE: (83) 3576-1605 E-MAIL: matheusmedjp@bol.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS			26.044.732/0001-77	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
50	12	KIT	KIT CAMA HOSPITALAR FIXA RECLINÁVEL C/ COLCHÃO CABECEIRA MÓVEL MATERIAL: AÇO PESO MÁXIMO SUPTADO: 150 KG INCLUI COLCHÃO: SIM COM CORRIMÕES: SIM COMPRIMENTO X LARGURA: 1880 CM X 88 CM	DELLAMED	2.610,00	31.320,00
VALOR TOTAL					R\$: 31.320,00	
Valor Total Por Extenso: Trinta e um mil e trezentos e vinte reais.						

FORNECEDOR: C. K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA CNPJ: 42.152.392/0001-54 ENDEREÇO: RUA MARECHAL FLORIANO, 302 – CENTRO, ERECHIM/RS CEP: 99700-236 REPRESENTANTE LEGAL: CLEDIANE ANDIARA BORRE C.P.F: 030.066.630-63 FONE: (54) 3712-5762 E-MAIL: ckcomerciodeferragens@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
C. K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA			42.152.392/0001-54	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
51	02	UND	LAVADORA INDUSTRIAL 2500W, MOTOR 4 CV: BIFÁSICA 220V TRIFÁSICA BOMBA	JACTO	11.000,00	22.000,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			RADIAL COM 3 PISTÕES DE CERÂMICA, CABEÇOTE DE BRONZE, REGULADOR DE PRESSÃO, REGULADOR DE GAXETA, ENGRAXADEIRA, VÁLVULA DE RETENÇÃO, ESGUICHO COM JATO REGULÁVEL, MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO COM 15 M, ESGUICHO COM JATO REGULÁVEL, PRESSÃO: REGULÁVEL 0 A 500 LBF/POL ² / 35 BAR, VAZÃO: 42 L/MIN / 2520 L/H (4CV) POTÊNCIA CONSUMIDA: 2,5 KW (4CV) BOMBA COM PISTÕES DE CERÂMICA, DE ALTA RESISTÊNCIA A ABRASÃO E CORROSÃO, EXCLUSIVO REGULADOR DE PRESSÃO. PROTEGE A BOMBA CONTRA EVENTUAIS ENTUPIMENTOS NO ESGUICHO, REGULADOR DE GAXETA: COM CHAVE PRÓPRIA, ENGRAXADEIRA LUBRIFICA OS PISTÕES, PROPORCIONANDO UMA VIDA MAIOR ÀS GAXETAS, VÁLVULAS DE RETENÇÃO QUE RETÊM A ÁGUA NA MANGUEIRA, EVITANDO DANOS AO PISTÃO, NO REINÍCIO DO TRABALHO.			
56	02	UND	MACACO JACARÉ LONGO COM RODA DE FERRO PARA 10 TONELADAS MODELO LONGO CAPACIDADE: 10 TONELADAS, ALTURA TOTAL COM CABO: 1194 MM, ELEVÇÃO MÍNIMA 175 MM, ELEVÇÃO MÁXIMA: 576 MM, RODAS DE FERRO, 02 FIXAS RM-67, 02 GIRATÓRIAS RM-69, UTILIZADO PARA LEVANTAR VEÍCULOS PESADOS DURANTE A TROCA DE PNEUS OU REPAROS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 1488 MM, LARGURA: 485 MM, ALTURA: 249 MM GARANTIA: 6 MESES.	MARCON	5.742,00	11.484,00
73	01	UND	MOTO BOMBA A DIESEL 13,0CV 3 POL. PARTIDA ELÉTRICA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: PARTIDA ELÉTRICA - TIPO DE COMBUSTÍVEL DIESEL - SUCÇÃO 3 POL. - RECALQUE 3 POL. - NÚMERO DE ROTORES 1 - TIPO DE ROTOR FECHADO - ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA (MCA) 66 - VAZÃO MÁXIMA (M ³ /H) 37,5 - SUCÇÃO MÁXIMA (M) 7 - CARÇA EM FERRO FUNDIDO E ROTOR EM ALUMÍNIO - PESO (KG) 83 - MOTOR (CV) 13,0 - DIÂMETRO DE ROTORES (MM) 180 - CAPACIDADE DO TANQUE (L) 10,0	BRANCO	9.420,00	9.420,00
VALOR TOTAL					R\$: 42.904,00	
Valor Total Por Extenso: Quarenta e dois mil e novecentos e quatro reais.						





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

FORNECEDOR: RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI CNPJ: 42.036.849/0001-65 ENDEREÇO: ROD BR-364, 1489 – APOIO BR-421, ARIQUEMES/RO CEP: 76877-075 REPRESENTANTE LEGAL: RALSON RWAN DOS SANTOS C.P.F: 819.358.892-49 FONE: (69) 99330-8162 E-MAIL: rrcomercio.eletr@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI			42.036.849/0001-65	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
64	10	UND	MESA ESCRITÓRIO EM L 1,80 X 1,60 EM MDF NA COR MARROM COM 03 GAVETAS	PANDIN	816,00	8.160,00
VALOR TOTAL					R\$: 8.160,00	
Valor Total Por Extenso: Oito mil e cento e sessenta reais.						

FORNECEDOR: B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ: 41.156.351/0001-73 ENDEREÇO: RUA PEDRO BOTTI, 48 – CONSOLAÇÃO, VITÓRIA/ES CEP: 29045-453 REPRESENTANTE LEGAL: VINICIUS RAMOS CARDOSO C.P.F: 128.921.287-22 FONE: (27) 3225-5540 E-MAIL: b2gvix@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA			41.156.351/0001-73	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
66	20	UND	MESA PARA REFEITÓRIO 10 LUGARES BANCO ACOPLADO EM AÇO - TAMPO: MATERIAL EM MDF DE 25MM, REVESTIDO EM FÓRMICA -COR: BRANCO -BORDAS: POST-FORMING 180 GRAUS - BANCO: -COR: BRANCO -CANTOS ARREDONDADOS: SIM - ESTRUTURA: - MATERIAL: TUBO DE AÇO REDONDO 1 E ¼ E TUBO DE AÇO RETANGULAR 30X50MM -TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E CORROSÃO: SIM -PINTURA: EPÓXI-PÓ -COR: PRETO -PONTEIRAS: EXTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO - DIMENSÕES: -COMPRIMENTO: 2740MM (10 LUGARES) -PROFUNDIDADE: 800MM - ALTURA TOTAL: 780MM.	POLLO MÓVEIS	3.710,00	74.200,00
VALOR TOTAL					R\$: 74.200,00	
Valor Total Por Extenso: Setenta e quatro mil e duzentos reais.						





**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL**

FORNECEDOR: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 42.580.139/0001-00
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO TIMOTEO DE SIMAS, 962 – UBERABA, CURITIBA/PR
CEP: 81570-270
REPRESENTANTE LEGAL: JULIANA APARECIDA SCHAMNE FERREIRA C.P.F: 042.420.719-22
FONE: (41) 3107-8470
E-MAIL: licitacao02@volgacomercial.com.br

EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA			42.580.139/0001-00	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
69	17	UND	MICRO COMPUTADOR: PROCESSADOR: APARTIR DA 9ª GERAÇÃO VELOCIDADE DE CLOCK BASE 3.5GHZ, MAX BOOST CLOCK 3.7GHZ, QUATRO NÚCLEOS FÍSICOS, QUATRO THREADS, CACHE L1 DE 384KB, L2 2MB E L3 4MB, PONTUAÇÃO MÍNIMA NO PASSMARK/CPUBENCHMARK (HTTPS://WWW.CPUBENCHMARK.NET/) DE 6700 PONTOS, APU INTEGRADA COM 8 NÚCLEOS, FREQUÊNCIA GRÁFICA DE 1100MHZ, TDP DE 65W, SUPORTE A 2 CANAIS DE MEMÓRIA DDR4 COM FREQUÊNCIA ATÉ 2933MHZ, SUPORTE AO CONJUNTO DE INSTRUÇÕES 64BIT; COM COOLER ORIGINAL DO MESMO FABRICANTE DO PROCESSADOR (OU CERTIFICADO PELO FABRICANTE DO PROCESSADOR); MEMÓRIA: 8 GIGABYTES MODELO DDR4, FREQUÊNCIA DE 2400MHZ OU SUPERIOR (SENDO COMPATÍVEL COM O PROCESSADOR E BARRAMENTO DA PLACA MÃE SOLICITADOS NO CONJUNTO), NO MÁXIMO 2 MÓDULOS DE MEMÓRIA PARA PROVER QUANTIDADE DE MEMÓRIA SOLICITADA; PLACA MÃE: FORMA MICRO ATX (24,4CM X 19,5CM) POSSUIR SOCKET E CHIPSET COMPATÍVEL COM O PROCESSADOR A SOLICITADO, ARQUITETURA DE MEMÓRIA DUAL CHANNEL, 2 SOCKETS DDR4 DIMM COM CAPACIDADE PARA ATÉ 64GB, SUPORTE A MEMÓRIAS DDR4 (OC) / 2933 (OC) / 2667 * / 2400/2133 MHZ (SUPORTE REAL VARIA DE ACORDO COM O PROCESSADOR), POSSUIR 1 CONEXÃO DVI-D SUPORTANDO UMA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920X1200 @ 60HZ, 1 CONEXÃO HDMI SUPORTANDO UMA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 4096X2160 @ 24HZ, MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPARTILHADA PARA VÍDEO DE 2GB, 1 CONEXÃO DE REDE GIGABIT (10/100/1000 MBIT), 1 SLOT M.2 (SOQUETE3, CHAVE M, TIPO 2242/2260/2280/22110 SATA E PCIE X4 /X2 SUPORTE A SSD), 4 CONECTORES SATA 6 GB /S, SUPORTE A RAID 0, RAID 1 E RAID 10. CHIPSET: 2 PORTAS USB 3.1 GEN 1, 6 PORTAS USB 2.0 (2 PORTAS NO PAINEL	AIOX	2.000,00	34.000,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			TRASEIRO, 4 PORTAS DISPONÍVEIS ATRAVÉS DOS CONECTORES USB INTERNOS), CONECTORES DO PAINEL TRASEIRO 1 PORTA DE TECLADO PS / 2, 1 PORTA DE MOUSE OS / 2, 1 PORTA DVI-D, 1 PORTA HDMI, 4 PORTAS USB 3.1 GEN 1, 2 PORTAS USB 2.0, 1 PORTA RJ-45, 3X TOMADAS DE ÁUDIO (ENTRADA DE LINHA, SAÍDA DE LINHA, ENTRADA DE MICROFONE); BIOS 1 X 128 MBIT FLASH, USO DE AMI, UEFI E BIOS LICENCIADO, PNP 1.0A, DMI 2.7, WFM 2.0, SM BIOS 2.7, ACPI 5.0; SUPORTE AO SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS 10 E WINDOWS 7; UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD COM CAPACIDADE 240GB OU SUPERIOR, PADRÃO SATA 6.0 GB /S, VELOCIDADE DE LEITURA 540MB /S, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO 500 MB / S; FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 500W , COMPATÍVEL COM PLACA MÃE ATX E MICRO ATX (FONTE COMPATÍVEL COM OS DEMAIS ITENS SOLICITADOS NO CONJUNTO) COM CABO DE FORÇA (PADRÃO NOVO); GABINETE: COR PRETO, COMPATÍVEL COM FONTE ATX E MICRO-ATX ATÉ 150 X140 X 85 MM, SUPORTE PARA PLACA MÃE MICRO-ATX E MINI-ATX, 1 BAIA FRONTAL; KIT TECLADO E MOUSE MULTIMÍDIA COM FIO E COR PRETO, IMPRESSÃO LASER, TECLAS MULTIMÍDIA, PADRÃO ABNT2, CONEXÃO USB, COMPRIMENTO DO CABO 1.5M, COMPATÍVEL COM WINDOWS E LINUX; SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS10 PRO ORIGINAL, APLICATIVO ANTIVIRUS, PROTEÇÃO CONTRA WORM, CAVALO DE TROIA, MAWARE, TROJAN (ORIGINAL) LICENÇA DE 36 MESES.			
VALOR TOTAL R\$: 34.000,00						
Valor Total Por Extenso: Trinta e quatro mil reais.						

FORNECEDOR: PUBLITEK TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 28.055.727/0001-95 ENDEREÇO: AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 2929 – JARDIM GOIÁS, GOIÂNIA/GO CEP: 74810-100 REPRESENTANTE LEGAL: ROGÉRIO ARANTES RODRIGUES C.P.F: 857.249.121-04 FONE: (62) 3541-1636 E-MAIL: avisos@publitek.com.br						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
PUBLITEK TECNOLOGIA LTDA			28.055.727/0001-95	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
74	63	UND	NOBREAK 1200VA CARACTERÍSTICAS: TENSÃO DE ENTRADA: 115-127V / 220V TRIVOLT AUTOMÁTICO; TENSÃO DE SAÍDA: 115V; POSSUIR 1 BATERIA	RAGTECH	578,88	36.469,44





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			INTERNAS DE 12V X 7AH; POSSUIR MÍNIMO 6 TOMADAS DE SAÍDA; ESTABILIZADOR INTERNO COM 4 ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO, MICROPROCESSADOR FLASH E FUNÇÃO TRUE RMS, CHAVE LIGA, DESLIGA TEMPORIZADA COM FUNÇÃO MUTE, CARREGA BATERIA MESMO COM CHAVE DESLIGADA, PORTA USB PARA MONITORAMENTO COM SOFTWARE GRATUITO VIA WEB, GUIA DE CABOS, GERENCIAMENTO DA VIDA ÚTIL DA BATERIA COM AUTODIAGNOSTICO DE BATERIA, AUTO-PARTIDA COM RETORNO DA REDE ELÉTRICA, TEMPO DE ACIONAMENTO DO INVERSOR 0,7 MS, TEMPO DE CARGA DA BATERIA INTERNA (ATÉ 80%) 8 HORAS, FORMA DE ONDA DO INVERSOR SENOIDAL MODIFICADA, FREQUÊNCIA DE SAÍDA DO INVERSOR 60HZ, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO, SOBRETENSÃO E SURTOS DE TENSÃO, PROTEÇÃO CONTRA POTÊNCIA EXCEDIDA (SOBRECARGA), CURTO-CIRCUITO E SOBRETENPERATURA, PROTEÇÃO CONTRA DESCARGA TOTAL DA BATERIA, FUSÍVEIS E VARISTORES DE AÇÃO RÁPIDA.			
82	01	UND	SCANNER DE MESA COLOR ESPECIFICAÇÕES: TIPO DE SCANNER: AAD (ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS) MODOS DE DIGITALIZAÇÃO: SIMPLEX E DUPLEX; COLORIDO, ESCALA DE CINZA E PRETO E BRANCO SENSOR DE IMAGEM: CCD COLORIDO (DISPOSITIVO DE CARGA ACOPLADA) X 2 (FRENTE X 1, TRASEIRA X 1) FONTE DE LUZ: CONJUNTO DE LED BRANCO X 2 (FRENTE X 1, TRASEIRA X 1) DETECÇÃO DE ALIMENTAÇÃO MÚLTIPLA: SENSOR X 1 ULTRASSÔNICO DE DETECÇÃO DE ALIMENTAÇÃO MÚLTIPLA, SENSOR DE DETECÇÃO DE PAPE VOLUME DIÁRIO: 4.000 FOLHAS CORES DE FUNDO: BRANCO/PRETO (SELECIONÁVEL) RESOLUÇÃO ÓTICA: 600 DPI RESOLUÇÃO DE SAÍDA (COLORIDO 24-BIT, ESCALA DE CINZA 8-BIT E PRETO E BRANCO 1-BIT): 50 A 600 DPI (AJUSTÁVEL POR INCREMENTOS DE 1 DPI), 1200 DPI PROCESSAMENTO INTERNO DE VÍDEO: 65.536 NÍVEIS (16-BITS) ALIMENTAÇÃO: AC 100 ATÉ 240 V ±10% SOFTWARES E DRIVERS INCLUSOS: ENERGY STAR® E ROHS DIMENSÕES: 300 X 170 X 163 MM SISTEMAS OPERACIONAIS SUPORTADOS: WINDOWS XP (32-BIT / 64-BIT) WINDOWS VISTA (32-BIT / 64-BIT) WINDOWS SERVER 2008 (32- BIT / 64-BIT) WINDOWS 7 (32-BIT / 64-BIT) WINDOWS SERVER 2012 (32-BIT / 64-BIT) WINDOWS 8 (32-BIT / 64-BIT)	AVISION	4.970,00	4.970,00





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

		<p>WINDOWS 10 LINUX (SANE) TAMANHO DE DOCUMENTOS: MÍNIMO NO AAD: 50,8 X 54 MM * (A ÁREA MÍNIMA DE DIGITALIZAÇÃO SOMENTE SE APLICA USANDO O AAD (ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS). NÃO HÁ LIMITAÇÃO QUANDO USAR O FLATBED.) MÁXIMO NO AAD: 216 X 355,6 MM</p> <p>DOCUMENTOS LONGOS: 216 X 5.588 MM * (PODE DIGITALIZAR DOCUMENTOS MAIS LONGOS QUE O TAMANHO A4. QUANDO USAR O PAPERSTREAM IP (TWAIN/ISIS) PARA DIGITALIZAR A 200 DPI, O COMPRIMENTO MÁXIMO DE DIGITALIZAÇÃO É 5.588MM) SUPORTA A DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS A3 ATRAVÉS DA FOLHA DE TRANSPORTE GRAMATURA DO PAPEL (ESPESSURA): 27 ATÉ 413 G/M²; 1,4 MM OU MENOS PARA CARTÃO DE PLÁSTICO. CAPAR DE DIGITALIZAR ATÉ 3 CARTÕES DE CADA VEZ. (NOTA: NÃO SUPORTA ALIMENTAÇÃO DE CARTÕES MULTI-RELEVO) O PESO DO PAPEL SOMENTE SE APLICA USANDO O AAD. NÃO HÁ LIMITAÇÃO QUANDO USAR O FLATBED VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO (A4, COLORIDO, ESCALA DE CINZA, PRETO E BRANCO): SIMPLEX: 60 PÁGINAS POR MINUTO (200 / 300 DPI) DUPLEX: 120 IMAGENS POR MINUTO (200 / 300 DPI) AS VELOCIDADES REAIS DE DIGITALIZAÇÃO SÃO AFETADAS PELA TRANSMISSÃO DE DADOS E TEMPOS DE PROCESSAMENTO DO SOFTWARE. COMPRESSÃO JPEG COMPRESSÃO TIFF G4 CAPACIDADE DA BANDEJA DE ENTRADA: 80 FOLHAS (80G/M²) (REALIMENTAÇÃO CONTÍNUA) A CAPACIDADE MÁXIMA VARIA DEPENDENDO DA GRAMATURA DO PAPEL. INTERFACE: USB 3.0 (USB 2.0 TAMBÉM DISPONÍVEL) CONECTOR FORMATO TIPO B CONEXÃO COM USB 3.0 / 2.0 REQUER QUE A PORTA USB E O HUB SUPOREM O USB 3.0 / 2.0. NOTE AINDA QUE A VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO TAMBÉM DIMINUI QUANDO USAR O USB 1.1 RECURSOS DE IMAGEM: ALINHAMENTO AUTOMÁTICO DA IMAGEM COMPACTAÇÃO JPEG ATRAVÉS DE HARDWARE CORREÇÃO AUTOMÁTICA DE ORIENTAÇÃO -90°, 90° E 180° DETECÇÃO AUTOMÁTICA DA ORIENTAÇÃO DO DOCUMENTO DETECÇÃO AUTOMÁTICA DE CORES DETECÇÃO AUTOMÁTICA DO TAMANHO DO DOCUMENTO DIFUSÃO DE ERRO; I-DTC; DTC-AVANÇADO; PONTILHAMENTO ÊNFASE NA IMAGEM; REMOÇÃO DE ABAS REMOÇÃO AUTOMÁTICA DE PÁGINAS EM BRANCO REMOÇÃO DE ORIFÍCIOS</p>		
--	--	--	--	--





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

			REMOÇÃO DE TRAMAS (MOIRÉ) REMOÇÃO ELETRÔNICA DE CORES SAÍDA MULTI IMAGEM (PRETO E BRANCO/COLORIDA E PRETO E BRANCO/TONS DE CINZA) SEPARAÇÃO HORIZONTAL AUTOMÁTICA DA IMAGEM; SRGB CONSUMO: MODO DE OPERAÇÃO: 38 W OU MENOS MODO DE HIBERNAÇÃO: 1,8 W OU MENOS MODO AUTOMÁTICO DE ESPERA (DESLIGADO): 0,35 W OU MENOS AMBIENTE DE OPERAÇÃO: TEMPERATURA: 5 ATÉ 35°C- UMIDADE RELATIVA: 20 ATÉ 80% (SEM CONDENSAÇÃO) SOFTWARE E DRIVERS INCLUSOS: DRIVER PAPERSTREAM IP (TWAIN/ISIS) SOFTWARE OPERATION PANEL GUIA DE RECUPERAÇÃO DE ERRO PAPERSTREAM CAPTURE SCANSNAP MANAGER FOR FI SERIES SCAN TO MICROSOFT SHAREPOINT ABBYY FINE READER FOR SCANSNAP SCANNER CENTRAL ADMIN AGENT CONTEÚDO DA EMBALAGEM: SCANNER BANDEJA DE ENTRADA CABO DE FORÇA CABO USB DVD-ROM DE INSTALAÇÃO FONTE DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA GARANTIA 1 ANO DE GARANTIA.		
VALOR TOTAL R\$: 41.439,44					

Valor Total Por Extenso: Quarenta e um mil e quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta e quatro centavos.

FORNECEDOR: N. V. VERDE EIRELI CNPJ: 03.363.272/0001-21 ENDEREÇO: RUA MATO GROSSO, 1153 – CENTRO, JI-PARANÁ/RO CEP: 76900-075 REPRESENTANTE LEGAL: NILSON VILA VERDE C.P.F: 166.860.049-87 FONE: (69) 3229-3034 E-MAIL: tolotti.jl@gmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ Nº.	CLASSIFICAÇÃO		
N. V. VERDE EIRELI			03.363.272/0001-21	1ª VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
86	04	UND	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, BIVOLT – GRANDE AÇO, PRETO POTÊNCIA EM WATTS 170 OSCILANTE DE PAREDE PRETO; GRADE AÇO; BIVOLT; SILENCIOSO E ECONÔMICO; PROTETOR TÉRMICO; MOTOR COM 2 ROLAMENTOS; POTENCIA BI-VOLT.	VITALEX	235,00	940,00
VALOR TOTAL					R\$: 940,00	

Valor Total Por Extenso: Novecentos e quarenta reais.

FORNECEDOR: KLEITON DE OLIVEIRA SILVA CNPJ: 36.979.129/0001-30 ENDEREÇO: TRAVESSA DAS ACÁCIAS, 4698 – CENTRO, NOVO HORIZONTE/RO CEP: 76956-000 REPRESENTANTE LEGAL: KLEITON DE OLIVEIRA SILVA C.P.F: 712.389.722-68						
--	--	--	--	--	--	--

37





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

FONE: (69) 98483-8059						
E-MAIL: kleitonnho@hotmail.com						
EMPRESA VENCEDORA			CNPJ N°.	CLASSIFICAÇÃO		
KLEITON DE OLIVEIRA SILVA			36.979.129/0001-30	1ª		
				VALORES REGISTRADOS		
ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
87	10	UND	VIOLÃO PROFISSIONAL ELETRO ACÚSTICO ACOMPANHA: • 1 VIOLÃO, 1 ALÇA PARA VIOLÃO• 1 CABO P10XP10• 1 CAPA IMPERMEÁVEL• 1 CAPOTRASTE• 1 PORTA PALHETA	GIANINI	1.400,00	14.000,00
88	04	UND	VIOLINO 4/4 ENVERNIZADO CASE COR PREDOMINANTE: NATURAL - TAMPO: SPRUCE (ABETO) - LATERAIS E FUNDO: MAPLE - BRAÇO: MAPLE - ESPELHO (ESCALA): ÉBANO - CRAVELHAS (TARRAXAS)BOXWOOD - QUEIXEIRA: BOXWOOD - ESTANDARTE (TAILPIECE)BOXWOOD - MICRO AFINADORES: 4 CORDAS - ARCO MADEIRA COM "OLHO PARIS" E CRINA ANIMAL - ACABAMENTO: ENVERNIZADO ITENS INCLUSOS: - VIOLINO – ARCO – BREU - CASE	EAGLE	1.920,00	7.680,00
VALOR TOTAL					R\$: 21.680,00	
Valor Total Por Extenso: Vinte e um mil e seiscentos e oitenta reais.						

6-DA RECOMPOSIÇÃO DOS PREÇOS

6.1 - A Prefeitura Municipal de Corumbiara monitorará, pelo menos trimestralmente, os preços dos produtos, avaliará o mercado constantemente e poderá rever os preços registrados a qualquer tempo, em decorrência da redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve os custos dos bens registrados.

6.2 - Os preços registrados na Ata de Registro de Preços Poderão sofrer alterações, obedecidas às disposições contidas no Art. 65 da Lei 8.666/93, e conforme os reajustes autorizados por órgão regulamentador, observando sempre o preço do mercado local.

6.3 - No Caso de solicitação de revisão de preço por parte da contratada, a mesma deverá demonstrar de forma clara, por intermédio de planilhas de custo, a composição do novo preço. Na análise da solicitação dentre outros critérios, Órgão Gerenciador adotará, além de ampla pesquisa de preços em empresas de reconhecido porte comercial, índices setoriais adotados pelo Governo Federal.

6.4 - Sendo Julgada procedente a revisão será mantida o mesmo percentual diferencial entre os preços de mercado e os propostos pelo licitante à época da realização deste certame licitatório.

6.5 - A deliberação de deferimento ou indeferimento do pedido será divulgada em até 15 (quinze) dias. Nesse período e vedado ao fornecedor interromper o fornecimento enquanto aguarda o tramite do processo de revisão de preços.

6.6 - A Prefeitura Municipal de Corumbiara convocará o fornecedor para negociar o preço registrado e adequá-lo ao preço de mercado, sempre que verificar que o preço registrado estiver acima do preço de mercado.

6.7 - Caso seja frustrada a negociação, o fornecedor será liberado do compromisso assumido.

6.8 - Antes de receber o pedido de entrega dos materiais, e caso seja frustrada a negociação, o fornecedor poderá ser liberado do compromisso assumido, caso comprove mediante requerimento fundamento e apresentação de comprovantes (notas fiscais necessárias à entrega dos materiais, que não pode cumprir as obrigações assumidas, devido ao preço de mercado tornar-se superior ao preço registrado).

6.9 - Em qualquer hipótese os preços decorrentes da revisão não poderão ultrapassar aos praticados no mercado, mantendo-se a diferença percentual apurada entre o valor originalmente constante da proposta do fornecedor e aquele vigente no mercado à época do registro – adequação econômico-financeira.





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

SETOR DE COMPRAS – CPL

6.10 - Será considerado preço de mercado, os preços que forem iguais ou inferiores à média daqueles apurados pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA para determinado Item/Lote.

6.11 - Não havendo êxito nas negociações com o primeiro colocado, a PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA poderá convocar os demais fornecedores classificados, nas mesmas condições ou revogar a Ata de Registro de Preços ou parte dela.

6.12 - As alterações de preços oriundos da revisão dos mesmos, no caso de desequilíbrio econômico-financeiros, serão publicadas no endereço www.corumbiara.ro.gov.br e [Diários Oficial dos Municípios-AROM](#).

7-DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

7.1 - A Ata de Registro de Preços poderá ser cancelada pela Administração:

7.2 - Automaticamente:

- a) Por decurso do prazo de vigência;
- b) Quando não restarem fornecedores registrados;
- c) Pela Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO quando caracterizado o interesse público.

7.3 - A pedido, quando:

a) comprovar estar impossibilitado de cumprir as exigências da Ata, por ocorrências de casos fortuitos ou de força maior.

7.4 - Por iniciativa da Prefeitura do Município de Corumbiara, quando:

- a) Não aceitar reduzir o preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado;
- b) Perder qualquer condição de habilitação ou quantificação técnica exigida no processo licitatório;
- c) Por razões de interesse público, devidamente motivado e justificado;
- d) Não cumprir obrigações decorrentes da Ata de Registro de Preços;
- e) Não comparecer ou se recusar a entregar no prazo estabelecido, os pedidos decorrentes da Ata de Registro de Preço;

f) Caracterizada qualquer hipótese de inexecução total ou parcial das condições estabelecidas na Ata de Registro de preço ou nos pedidos dela decorrentes;

7.5 - O proponente terá o seu registro de preços cancelado na Ata, por intermédio de processo administrativo específico, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

7.6 - A solicitação dos fornecedores para cancelamento dos preços registrados deverá ser formulada com antecedência de 30 (trinta) dias, facultada à Administração a aplicação das penalidades previstas em lei, edital ou instrumentos obrigacionais, caso não aceitas as razões do pedido.

7.7 - A comunicação do cancelamento do preço registrado, nos casos previsto, será feita pessoalmente ou por correspondência com aviso de recebimento, juntando-se o comprovante nos autos que deram origem ao registro de preço.

7.8 - No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço de fornecedor, a comunicação será feita por publicação no site da Prefeitura e diário oficial dos municípios-AROM, considerando-se cancelado o preço registrado após 1 (um) dia da publicação.

8-DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

8.1- As partes ficam, ainda, adstritas às seguintes disposições:

I - Todas as alterações que se fizerem necessárias serão registradas por intermédio de lavratura de termo aditivo e/ou apostilamento à presente ata de Registro de Preços.

II Integram esta Ata, o Edital de Pregão Eletrônico nº 01/2023, e seus anexos e as propostas das empresas classificadas para cada grupo, por item.

III É vedado caucionar ou utilizar o contrato decorrente do presente registro para qualquer operação financeira, sem prévia e expressa autorização da PREFEITURA;





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

9. DO FORO

9.1 - O Foro da Comarca de Cerejeiras-RO, fica eleito para solucionar as questões atinentes a esta licitação ou a atos dela decorrentes, não prevalecendo qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Corumbiara – RO, 15 de março de 2023.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal
Termo de Posse de nº. 196

GRACIELLE M^a. DE ANDRADE

Diretora do Registro de Preços
Portaria nº. 418/2022

P. A. R. FRANCA INFORMÁTICA

CNPJ: 46.756.549/0001-01
REPRESENTANTE LEGAL:
PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
C.P. F: 885.314.812-87

AC COMERCIO LTDA

CNPJ: 46.221.464/0001-29
REPRESENTANTE LEGAL:
IGOR CABRAL CASTRO
C.P. F: 097.756.266-25

JAN CHARLES RUECKERT

CNPJ: 05.011.908/0001-14
REPRESENTANTE LEGAL:
JAN CHARLES RUECKERT
C.P. F: 953.390.359-72

PONTO FRIO REFRIGERAÇÃO LTDA

CNPJ: 84.599.570/0001-30
REPRESENTANTE LEGAL:
ZENITA COSTA PINHEIRO ANDRADE
C.P. F: 203.862.732-00

CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI

CNPJ: 41.947.390/0001-99
REPRESENTANTE LEGAL:
CLEIDE BEATRIZ IORIS
C.P.F: 338.026.379-68

H.G.C TAVEIRA COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI

CNPJ: 05.258.798/0001-90
REPRESENTANTE LEGAL:
HELIO GERVASIO CINTRA
C.P.F: 281.918.541-04

CMED DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 20.444.829/0001-90
REPRESENTANTE LEGAL:
CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG
C.P. F: 028.291.300-90





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

MT COMERCIO E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ: 40.803.721/0001-54
REPRESENTANTE LEGAL:
Valcir Mota
C.P. F: 048.428.279-47

REDNOV FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 45.769.285/0001-68
REPRESENTANTE LEGAL:
LENILSO LUIS DA SILVA
C.P. F: 049.366.759-89

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 40.708.647/0001-97
REPRESENTANTE LEGAL:
DANILO LESSA BERNARDINELI
C.P. F: 009.701.142-81

GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMÉSTICO LTDA

CNPJ: 23.260.598/0001-53
REPRESENTANTE LEGAL:
LUCIANE RODRIGUES SILVA
C.P. F: 662.601.592-34

JULIO LED COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA

CNPJ: 31.025.409/0001-96
REPRESENTANTE LEGAL:
ALDEBRANDO JULIO ANDRE REIS
C.P. F: 665.201.262-68

PAPIBRINK COMERCIO INDUSTRIA LTDA

CNPJ: 38.238.817/0001-75
REPRESENTANTE LEGAL:
JULIO CESAR VERALDO MENEGUCI
C.P. F: 037.039.999-42

GO ATACADISTA LTDA

CNPJ: 44.060.520/0001-65
REPRESENTANTE LEGAL:
NATACHA CANDIDO TCHOLAKIAN
C.P. F: 055.411.699-50

E. TRIPODE INDUSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS - EIRELI

CNPJ: 22.228.425/0001-95
REPRESENTANTE LEGAL:
EZEQUIAS TRIPODE
C.P. F: 130.782.768-30

DK INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 48.373.392/0001-60
REPRESENTANTE LEGAL:
DIOGO DREHMER RESENDE
C.P.F: 023.885.861-86

FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS

CNPJ: 26.044.732/0001-77
REPRESENTANTE LEGAL:
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS
C.P. F: 049.004.294-57





PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA
SETOR DE COMPRAS – CPL

C.K. COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

CNPJ: 42.152.392/0001-54
REPRESENTANTE LEGAL:
CLEDIANE ANDIARA BORRE
C.P. F: 030.066.630-63

RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

CNPJ: 42.036.849/0001-65
REPRESENTANTE LEGAL:
RALSON RWAN DOS SANTOS
C.P. F: 819.358.892-49

B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 41.156.351/0001-73
REPRESENTANTE LEGAL:
VINICIUS RAMOS CARDOSO
C.P. F: 128.921.287-22

VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 42.580.139/0001-00
REPRESENTANTE LEGAL:
JULIANA APARECIDA SCHAMNE FERREIRA
C.P. F: 042.420.719-22

PUBLITEK TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 28.055.727/0001-95
REPRESENTANTE LEGAL:
ROGÉRIO ARANTES RODRIGUES
C.P. F: 857.249.121-04

N. V. VERDE EIRELI

CNPJ: 03.363.727/0001-21
REPRESENTANTE LEGAL:
NILSON VILA VERDE
C.P. F: 166.860.049-87

KLEITON DE OLIVEIRA SILVA

CNPJ: 36.979.129/0001-30
REPRESENTANTE LEGAL:
KLEITON DE OLIVEIRA SILVA
C.P.F: 712.389.722-68







Município de Corumbiara

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
ARP - Ata de Registro de Preços	007	15/03/2023

ID: 76558	Processo	Documento
CRC: F540D831		
Processo: 1-1667/2022		
Usuário: GRACIELLE MARIA DE ANDRADE		
Criação: 15/03/2023 10:21:49	Finalização: 15/03/2023 10:26:54	

MD5: **CA34795767F59B8CD67EFD738747EAB**

SHA256: **76902D8210D9F4FBC6596EF3E768AC88D86656C1034C9DA50EA37BE36D0AF2E6**

Súmula/Objeto:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS (Móveis, Equipamentos Hospitalares, Ferramentas, Informática, Elétrico e Eletrônico, etc...). ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007-2023 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2023/ARP PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 1667/2022/SEMAS, 1689/2022/SEMAF, 1699/2022/SEMED, 1734/2022/SEMAM, 1777/2022/SEMUSA, 1856/2022/SEMOSP E 1896/2022/SEMPPLAN.

INTERESSADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CORUMBIARA RO 15/03/2023 10:21:49

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO MATERIAL PERMANENTE 15/03/2023 10:21:49

CIENTES

Valdemir Marcolino Gonzaga 15/03/2023 12:27:57

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

GRACIELLE MARIA DE ANDRADE	DIRETOR DE REGISTRO DE PREÇOS	15/03/2023 10:26:59
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
Leandro Teixeira Vieira	Prefeito Municipal	16/03/2023 09:18:17
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	REPRESENTANTE	16/03/2023 11:03:56
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
JAN CHARLES RUECKERT	PROPRIETARIO	16/03/2023 11:12:00
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
CLEIDE BEATRIZ IORIS	FORNECEDOR	16/03/2023 11:18:41
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
DANILO LESSA BERNARDINELI	REPRESENTANTE	16/03/2023 11:32:56
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
CLEDIANE ANDIARA BORRE	REPRESENTANTE	16/03/2023 13:02:34
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
NATACHA CANDIDO TCHOLAKIAN	REPRESENTANTE	16/03/2023 13:14:36
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
DIOGO DREHMER RESENDE	REPRESENTANTE	16/03/2023 13:51:08
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
ROGÉRIO ARANTES RODRIGUES	REPRESENTANTE	16/03/2023 13:57:36
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
EZEQUIAS TRIPODE	REPRESENTANTE	16/03/2023 14:02:36
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		
PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA	REPRESENTANTE	16/03/2023 15:45:43
Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.		



Município de Corumbiara

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

ZENITA COSTA PINHEIRO ANDRADE Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	16/03/2023 15:46:28
JULIANA APARECIDA SCHAMNE Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	16/03/2023 15:56:47
HELIO GERVASIO CINTRA Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	17/03/2023 08:24:16
VALCIR MOTA Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	17/03/2023 08:36:19
ALDEBRANDO JULIO ANDRE REIS Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	20/03/2023 10:14:44
IGOR CABRAL CASTRO Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	20/03/2023 12:30:27
KLEITON DE OLIVEIRA SILVA Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	21/03/2023 11:01:10
VINICIUS RAMOS CARDOSO Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	21/03/2023 14:12:53
LENILSO LUIS DA SILVA Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	21/03/2023 17:18:26
LUCIANE RODRIGUES SILVA Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	22/03/2023 10:00:57
JULIO CESAR VERALDO MENEGUCI Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	22/03/2023 12:49:22
RALSON RWAN DOS SANTOS Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	22/03/2023 14:29:58
CAROLINE GOULART LUCHTEMBERG Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	23/03/2023 08:13:10
NILSON VILA VERDE Assinado na forma do Decreto Municipal nº 55/2022.	REPRESENTANTE	23/03/2023 17:21:54

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br informando o ID 76558 e o CRC F540D831.